
Oznaka

Stanica/stajalište Kilometara Minimalno vrijeme vožnje (min)
Zadržavanje (o, 

k, f)
Rang linije koja 

se može 
zaustavljati

km/h Oznaka puta Ukrštanja

Između stanica 
Stvarno

Između 
stanica 
Ukupno

Između stanica 
-Zaokruženo

Između 
stanica Ukupno Zaokružen

o

TK - 1 RELACIJA: CERIK "R" - ORMANICA "R" - GORNJI SREBRENIK "R" - ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA)

TK - 1 CERIK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 − X − X X

TK - 1 DONJI HRGOVI 2 2.0 2 2.00 2.00 2 DA o,f,me 60 MC - 1.8

TK - 1 ORMANICA "R" 2 4.0 4 2.00 4.00 4 DA o,k,f 60 MC - 1.8 RC - 462

TK - 1 GORNJI HRGOVI "R" 1.2 5.2 5 1.20 5.20 5 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ŠPIONICA 4.2 9.4 9 4.20 9.40 9 DA o,k,f 60 MC - 1.8

TK - 1 ZUBOVO BRDO "R" 0.2 9.6 10 0.20 9.60 10 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ŠPIONICA (HUREMI "R") 0.9 10.5 11 0.90 10.50 11 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 METLIK (JEŽINAC "R") 0.9 11.4 11 0.90 11.40 11 DA o 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 MUSTAFIĆI "R" 1.8 13.2 13 1.80 13.20 13 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ĆEHAJE 1.4 14.6 15 1.40 14.60 15 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 GORNJI SREBRENIK "R" 0.4 15.0 15 0.40 15.00 15 DA f 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 SREBRENIK "R" (BINGO) 1 16.0 16 1.00 16.00 16 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ČOJLUK "R" 0.1 16.1 16 0.10 16.10 16 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 DRENIK "R" 1.3 17.4 17 1.30 17.40 17 DA o 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 DRENIK 1 0.5 17.9 18 0.50 17.90 18 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 UROŽA 1.2 19.1 19 1.20 19.10 19 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 BEHRAMI "R" 0.3 19.4 19 0.30 19.40 19 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 BEHRAMI 0.4 19.8 20 0.40 19.80 20 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DUBOKI POTOK 2 0.4 20.2 20 0.40 20.20 20 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DUBOKI POTOK (LJENOBUD "R") 0.9 21.1 21 0.90 21.10 21 DA o,k,f 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 INGRAM (LIKE "R") 1 22.1 22 1.00 22.10 22 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 BJELAVE 1.2 23.3 23 1.20 23.30 23 DA o 60 MC - 1.8

TK - 1 POTPEĆ (INTERNACIONAL) 1.1 24.4 24 1.10 24.40 24 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 POTPEĆ "R" 1.6 26.0 26 1.60 26.00 26 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 POTPEĆ 1 0.5 26.5 27 0.50 26.50 27 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 TINJA "ŽS" 0.4 26.9 27 0.40 26.90 27 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 TINJA 0.7 27.6 28 0.70 27.60 28 DA o,k,f 60 MC - 1.8

TK - 1 BREZJE "R" 0.4 28.0 28 0.40 28.00 28 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 TINJA (BREZJE) 0.3 28.3 28 0.30 28.30 28 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PREVILE (PROSPERITET) 0.9 29.2 29 0.90 29.20 29 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PREVILE "R" 0.8 30.0 30 0.80 30.00 30 DA o,k,f 60 MC - 1.8 RC - 456
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TK - 1 PREVILE 1 0.2 30.2 30 0.20 30.20 30 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PREVILE 2 1.6 31.8 32 1.60 31.80 32 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 ČANIĆI 0.6 32.4 32 0.60 32.40 32 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DOBRNJA 1 0.6 33.0 33 0.60 33.00 33 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DOBRNJA 2 1.5 34.5 35 1.50 34.50 35 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DOBRNJA 0.3 34.8 35 0.30 34.80 35 DA o,k,f 60 MC - 1.8

TK - 1 LJEPUNICE 1 1.3 36.1 36 1.30 36.10 36 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 LJEPUNICE 2 1 37.1 37 1.00 37.10 37 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 MRAMOR "R" 0.2 37.3 37 0.20 37.30 37 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 BRGULE 1.4 38.7 39 1.40 38.70 39 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 MIHATOVIĆI 0.4 39.1 39 0.40 39.10 39 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DNEVNI KOP (MAN) 0.8 39.9 40 0.80 39.90 40 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PLANE (RASKRŠĆE) 0.3 40.2 40 0.30 40.20 40 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) 2.3 42.5 43 2.30 42.50 43 0 − 60 MC - 1.8  MC - 4; MC - 18

TK - 2 RELACIJA: DOBOJ ISTOK (STANIĆ RIJEKA) - GRAČANICA "R" - LUKAVAC "R" - TUZLA - KALESIJA - MEMIĆI "R"

TK - 2 DOBOJ "AS" 0 0 0 0.00 0 0 − X − X X

TK - 2 DOBOJ ISTOK (STANIĆ RIJEKA) 4.6 4.6 5.0 5.11 5.00 5 DA o,k,f,me 54 MC - 4

TK - 2 STANIĆ RIJEKA "R" 1.1 5.7 6.0 1.22 6.22 6 DA o,k,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 KLOKOTNICA (KAPAK "R") 2.7 8.4 8.0 3.00 9.22 9 DA o,k,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 KLOKOTNICA (ŠKOLA; LIPE "R") 0.8 9.2 9.0 0.86 10.08 10 DA o,k,f 56 MC - 4 LC

TK - 2 BRIJESNICA VELIKA 2 11.2 11.0 2.22 12.30 12 DA o,k,f,me 54 MC - 4

TK - 2 BUZEKARA "R" 0.2 11.4 11.0 0.22 12.52 13 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 BRIJESNICA MALA "R" 1 12.4 12.0 1.11 13.63 14 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 STJEPAN POLJE "R" 2.9 15.3 15.0 3.22 16.86 17 DA o,k 54 MC - 4 LC

TK - 2 BARE 1.2 16.5 17.0 1.33 18.19 18 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 GRAČANICA "R" 3.6 20.1 20.0 4.00 22.19 22 DA o,k,f 54 MC - 4 RC - 460

TK - 2 PRIBAVA "R" (PEKARA, KOVAČNICA) 1.5 21.6 22.0 1.67 23.86 24 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 PRIBAVA 0.5 22.1 22.0 0.75 24.61 25 DA o,k,f 40 MC - 4

TK - 2 PRIBAVA "R" (ASTORIJA) 0.8 22.9 23.0 1.20 25.81 26 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 DONJA LOHINJA 1.2 24.1 24.0 1.33 27.14 27 DA o,k,f,me 54 MC - 4

TK - 2 GORNJA LOHINJA "R" 0.4 24.5 25.0 0.44 27.58 28 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 DURIĆI 0.9 25.4 25.0 1.00 28.58 29 DA o 54 MC - 4

TK - 2 DONJA ORAHOVICA "R" 2 27.4 27.0 2.23 30.81 31 DA o,k,f,me 54 MC - 4 RC - 461a

TK - 2 PETROVO (RASKRŠĆE) 1.3 28.7 29.0 1.45 32.26 32 DA o 54 MC - 4

TK - 2 BASIĆI 1.6 30.3 30.0 1.78 34.04 34 DA o 54 MC - 4

TK - 2 RAŠLJEVA "R" 0.9 31.2 31.0 1.00 35.04 35 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 MIRIČINA 0.9 32.1 32.0 1.00 36.04 36 DA o,k,f,me 54 MC - 4
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TK - 2 DONJA MIRIČINA 1.1 33.2 33.0 1.22 37.26 37 DA o 54 MC - 4

TK - 2 GORNJA MIRIČINA "R" 0.1 33.3 33.0 0.11 37.38 37 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 GNOJNICA "R" 3.1 36.4 36.0 3.10 40.48 40 0 − 60 MC - 4 LC

TK - 2 GNOJNICA 0.7 37.1 37.0 0.70 41.18 41 DA o,k,f,me 60 MC - 4

TK - 2 DOBOŠNICA "R" 1.3 38.4 38.0 1.44 42.62 43 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 SIŽJE "R" 1.4 39.8 40.0 1.55 44.17 44 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 HODŽIĆI 1.6 41.4 41.0 2.40 46.57 47 DA o,k,f,me 40 MC - 4

TK - 2 DEVETAK "R"  0.9 42.3 42.0 1.00 47.57 48 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 PURAČIĆ "R" 1.3 43.6 44.0 1.44 49.02 49 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 NASKO (TABACI "R") 1.3 44.9 45.0 1.44 50.46 50 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 AZOTARA "R" 0.6 45.5 46.0 0.67 51.13 51 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 LUKAVAC "R" 2.6 48.1 48.0 2.60 53.73 54 0 − 60 MC - 4 RC - 471; LC

TK - 2 STARI PUT "R" 5.2 53.3 53.0 5.20 58.93 59 DA o 60 MC - 4 LC

TK - 2 ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) 0.8 54.1 54.0 0.89 59.82 60 DA o,k,f,me,m 54 MC - 4  MC - 1.8; MC - 18

TK - 2 TERMOELEKTRANA 1.2 55.3 55.0 1.33 61.15 61 DA o,k,f 54 MC - 4

TK - 2 LIPNICA "R" 0.1 55.4 55.0 0.11 61.26 61 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 HAK 0.6 56.0 56.0 0.67 61.93 62 DA o,k,f 54 MC - 4

TK - 2 SIPOREKS "R" 1 57.0 57.0 1.11 63.04 63 0 − 54 MC - 4 ULICA

TK - 2 TUZLA (ZAPAD "R") 0.2 57.2 57.0 0.22 63.26 63 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 GUMING "R" 0.4 57.6 58.0 0.44 63.71 64 DA o 54 MC - 4 LC

TK - 2 HLADNJAČA 0.8 58.4 58.0 0.89 64.60 65 DA o 54 MC - 4

TK - 2 MILADIJE (ŠKOLA) 0.9 59.3 59.0 1.00 65.60 66 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 KUGLANA 0.7 60.0 60.0 0.78 66.37 66 DA o 54 MC - 4

TK - 2 ZIKOMP "R" 0.6 60.6 61.0 0.67 67.04 67 DA o 54 MC - 4 RC - 470

TK - 2 BKC TUZLA "R" 0.5 61.1 61.0 0.56 67.60 68 DA o,k 54 MC - 4 ULICA

TK - 2 TUZLA "MAS" 0.4 61.5 62.0 0.53 68.13 68 5 o,k,f,me,m 45 MC - 4

TK - 2 KREKA  ("ŽS";ŠKOLA ) 0.1 61.6 62.0 0.13 68.26 68 DA o 45 MC - 4

TK - 2 LIVNICA 0.4 62.0 62.0 0.53 68.80 69 DA o,k 45 MC - 4

TK - 2 TC OMEGA 0.3 62.3 62.0 0.40 69.20 69 DA o 45 MC - 4

TK - 2 MEJDAN "R" 0.1 62.4 62.0 0.13 69.33 69 DA o,k 45 MC - 4 ULICA

TK - 2 HIGIJENA (KIPOVI) 0.3 62.7 63.0 0.40 69.73 70 DA o,k 45 MC - 4

TK - 2 DOM PENZIONERA (CIPELIĆI "R") 0.9 63.6 64.0 1.20 70.93 71 DA o,k 45 MC - 4 ULICA

TK - 2 KULA  (MERCATOR) 0.1 63.7 64.0 0.13 71.06 71 DA o 45 MC - 4

TK - 2 ELEKTRO DISTRIBUCIJA (GIMNAZIJA) 0.6 64.3 64.0 0.80 71.86 72 DA o,k 45 MC - 4

TK - 2 ZLOKOVAC 0.1 64.4 64.0 0.13 72.00 72 DA o 45 MC - 4

TK - 2 STUPNIE B9 0.5 64.9 65.0 0.67 72.66 73 DA o 45 MC - 4

TK - 2 ŠI SELO "R" 0.1 65.0 65.0 0.13 72.80 73 0 − 45 MC - 4 LC
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TK - 2 STUPINE B11 0.2 65.2 65.0 0.27 73.06 73 DA o 45 MC - 4

TK - 2 SJENJAK "R" 0.4 65.6 66.0 0.53 73.60 74 0 − 45 MC - 4 ULICA

TK - 2 BRČANSKA MALTA "R" 0.1 65.7 66.0 0.15 73.75 74 DA o,k,f 40 MC - 4 RC - 459; ULICA

TK - 2 GRABOVICA "R" 0.3 66.0 66.0 0.45 74.20 74 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 SLAVINOVIĆI (BENZISKA PUMPA) 0.4 66.4 66.0 0.60 74.80 75 DA o 40 MC - 4

TK - 2 SLAVINOVIĆI "R" 0.9 67.3 67.0 1.35 76.15 76 DA o,k 40 MC - 4 ULICA

TK - 2 GOSPIĆ 1.4 68.7 69.0 2.10 78.25 78 DA o 40 MC - 4 LC

TK - 2 SIMIN HAN "R" 0.7 69.4 69.0 1.05 79.30 79 0 − 40 MC - 4 MC - 18

TK - 2 TOMIĆI 0.4 69.8 70.0 0.60 79.90 80 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 ČAKLOVIĆI 1.1 70.9 71.0 1.65 81.55 82 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 BABAJIĆI 1 1.2 72.1 72.0 1.80 83.35 83 DA o 40 MC - 4

TK - 2 BABAJIĆI 2 1.4 73.5 74.0 2.10 85.45 85 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 DEDAJIĆI 1.1 74.6 75.0 1.65 87.10 87 DA o 40 MC - 4

TK - 2 TOJŠIĆI "R1" (HIDANI) 0.8 75.4 75.0 0.96 88.06 88 DA o,k 50 MC - 4 LC

TK - 2 TOJŠIĆI 1.1 76.5 77.0 1.32 89.38 89 DA o,k,f 50 MC - 4

TK - 2 TOJŠIĆI "R2" 0.3 76.8 77.0 0.36 89.74 90 0 − 50 MC - 4 LC

TK - 2 MEĐAŠ 0.7 77.5 78.0 1.05 90.79 91 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 MEĐAŠ "R" 0.2 77.7 78.0 0.30 91.09 91 DA o,k,f 40 MC - 4 RC - 469

TK - 2 GORNJI RAINCI (ZATES "R2") 0.6 78.3 78.0 0.90 91.99 92 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 MEĐAŠ (DŽAMIJA) 0.4 78.7 79.0 0.60 92.59 93 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 RAINCI GORNJI (MEĐAŠ DOM) 1.1 79.8 80.0 1.65 94.24 94 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 ZATES "R1" 0.4 80.2 80.0 0.60 94.84 95 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 MEŠKOVIĆI "R" 0.3 80.5 81.0 0.45 95.29 95 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 SARAČI 1.3 81.8 82.0 1.95 97.24 97 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 MILJANOVCI (ŠKOLA) 1.2 83.0 83.0 1.80 99.04 99 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 MILJANOVCI (ORAH) 0.8 83.8 84.0 1.20 100.24 100 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 DUBNICA 1.1 84.9 85.0 1.65 101.89 102 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 PRNJAVOR 1.5 86.4 86.0 2.25 104.14 104 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 KALESIJA "R1" 0.5 86.9 87.0 0.75 104.89 105 0 − 40 MC - 4 ULICA

TK - 2 KALESIJA "R2" 0.6 87.5 88.0 0.90 105.79 106 0 − 40 MC - 4 ULICA

TK - 2 KALESIJA AS "R" 0.4 87.9 88.0 0.44 106.23 106 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 KALESIJA 1.3 89.2 89.0 1.44 107.68 108 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 EKONOMIJA 1.2 90.4 90.0 1.33 109.01 109 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 SAPNA "R" 0.4 90.8 91.0 0.44 109.45 109 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 MEMIĆI "R" 1.7 92.5 93.0 1.89 111.34 111 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 3 RELACIJA: DONJI SKUGRIĆ - GRADAČAC "AS" - KOVAČ "R" - TURIĆ

TK - 3 DONJI SKUGRIĆ 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,me − MC - 14
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TK - 3 ZRNIĆ "R" 1.2 1.2 1 1.44 1.44 1 0 − 50 MC - 14 LC

TK - 3 GRADAČAC "AS" 2.4 3.6 4 2.88 4.32 4 3 o,k,f,me,m 50 MC - 14

TK - 3 GRADAČAC "KT" 0.5 4.1 4 0.63 4.95 5 0 − 48 MC - 14 RC - 462; LC; ULICA

TK - 3 SVIRAC 1.1 5.2 5 1.38 6.32 6 DA o,k 48 MC - 14

TK - 3 GRADINA "R" 0.1 5.3 5 0.13 6.45 6 0 − 48 MC - 14 LC

TK - 3 TITOVA "R" 0.6 5.9 6 0.75 7.20 7 0 − 48 MC - 14 ULICA

TK - 3 KRČEVINA 1 6.9 7 1.20 8.40 8 DA o 50 MC - 14

TK - 3 KOVAČ 1.9 8.8 10 2.28 10.68 11 DA o 50 MC - 14

TK - 3 MIONICA (CENTAR) 0.3 9.1 9 0.36 11.04 11 DA o,k 50 MC - 14

TK - 3 KAMBERI (ŠKOLA) 1.1 10.2 10 1.32 12.36 12 DA o 50 MC - 14

TK - 3 KAMBERI (PRODAVNICA) 1.7 11.9 12 2.04 14.40 14 DA o 50 MC - 14

TK - 3 KOVAČ "R" (MIONICA) 0.6 12.5 13 0.72 15.12 15 DA o,me 50 MC - 14 LC

TK - 3 TURIĆ 3.9 16.4 16 4.68 19.80 20 0 − 50 MC - 14

TK - 4 RELACIJA: SIMIN HAN "R" - TUZLA (ISTOK "R") - POŽARNICA - SELJUBLJE "R" - JASIKOVAC "R"

TK - 4 SIMIN HAN "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − MC - 18 MC - 4

TK - 4 TUZLA (ISTOK "R") 0.1 0.1 0 0.11 0.00 0 DA o 55 MC - 18 LC

TK - 4 GORNJA TUZLA "R" 0.4 0.5 1 0.44 0.44 0 0 − 55 MC - 18 RC - 458

TK - 4 BARE 1 1.2 1.7 2 1.31 1.75 2 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 BARE 2 0.5 2.2 2 0.55 2.29 2 DA o 55 MC - 18

TK - 4 ZLATIBOR 0.5 2.7 3 0.55 2.84 3 DA o 55 MC - 18

TK - 4 KOVAČEVO SELO 0.7 3.4 4 0.76 3.60 4 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 POŽARNICA 2.2 5.6 6 2.40 6.00 6 DA o,k,f 55 MC - 18

TK - 4 BOJIĆI 0.8 6.4 6 0.87 6.87 7 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 KUKARIĆI 0.4 6.8 7 0.44 7.31 7 DA o 55 MC - 18

TK - 4 ĐOKIĆI 1 1.1 7.9 8 1.20 8.51 9 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 ĐOKIĆI 2 0.9 8.8 9 0.98 9.49 9 DA o 55 MC - 18

TK - 4 KOLIMER 0.8 9.6 10 0.87 10.36 10 DA o 55 MC - 18

TK - 4 SELJUBLJE "R" 0.8 10.4 10 0.87 11.24 11 0 − 55 MC - 18 LC

TK - 4 SNIJEŽNICA "R" 18.2 28.6 29 19.85 31.09 31 0 − 55 MC - 18 RC - 456

TK - 4 JANJA "R" 0.5 29.1 29 0.55 31.64 32 0 − 55 MC - 18 LC

TK - 4 JASIKOVAC "R" 1.5 30.6 31 1.64 33.27 33 0 − 55 MC - 18 LC

TK - 5 RELACIJA: ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) - ŽIVINICE "AS" - KLADANJ "AS2" (NOVO NASELJE) - BJELIŠ "R"

TK - 5 ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − MC - 18 MC - 1.8;  MC - 4

TK - 5 CARINSKI TERMINAL 0.3 0.3 0 0.35 0.00 0 DA o 51 MC - 18

TK - 5 HUSINO "R" 2.1 2.4 2 2.33 2.33 2 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 HUSINO 0.2 2.6 3 0.22 2.56 3 DA o,k,f 54 MC - 18

TK - 5 CERIK 1.2 3.8 4 1.33 3.89 4 DA o,k 54 MC - 18
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TK - 5 BONI 1 4.8 5 1.11 5.00 5 DA o 54 MC - 18

TK - 5 LJUBAČE 1 (PASCI "R") 0.1 4.9 5 0.11 5.11 5 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 LJUBAČE 0.8 5.7 6 0.89 6.00 6 DA o,k,f 54 MC - 18

TK - 5 LJUBAČE "R" 0.7 6.4 6 0.78 6.78 7 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 MALINE 0.8 7.2 7 0.89 7.67 8 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 STRAŠANJ 2.4 9.6 10 2.67 10.33 10 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 KULIĆI "R" 1 10.6 11 1.11 11.44 11 0 − 54 MC - 18 RC - 469; ULICA

TK - 5 ŽIVINICE "AS" (2) 1.4 12 12 1.68 13.12 13 3 o,k,f,me,m 50 ULICA MC - 18

TK - 5 HRASTIK "R" 0.6 12.6 13 0.60 13.72 14 0 − 60 MC - 18 ULICA

TK - 5 CILJUGE "R" 0.3 12.9 13 0.30 14.02 14 0 − 60 MC - 18 RC - 455a; ULICA

TK - 5 KRIŽALJKA "R" 0.6 13.5 14 0.60 14.62 15 0 − 60 MC - 18 RC - 469; ULICA

TK - 5 NOVO NASELJE 1.5 15 15 1.50 16.12 16 DA o,k 60 MC - 18

TK - 5 KOVAČI "R" 0.2 15.2 15 0.20 16.32 16 DA o 60 MC - 18 LC

TK - 5 MEHIĆI 0.7 15.9 16 0.70 17.02 17 DA o 60 MC - 18

TK - 5 ĐURĐEVIK 1.8 17.7 18 2.80 19.82 20 DA o,k,f 39 MC - 18

TK - 5 ŽIVČIĆI "R" 0.2 17.9 18 0.31 20.13 20 DA o 39 MC - 18 LC

TK - 5 KOTORNICA 2.6 20.5 21 4.04 24.17 24 DA o,k 39 MC - 18

TK - 5 PODGAJEVI 1.8 22.3 22 2.00 26.17 26 DA o,k,f 54 MC - 18

TK - 5 KULJAN "R" 0.4 22.7 23 0.44 26.62 27 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 GAJEVI 0.5 23.2 23 0.56 27.17 27 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 LUPOGLAVE 0.7 23.9 24 0.78 27.95 28 DA o 54 MC - 18

TK - 5 CRIJEVČIĆI (TUNEL) 1.9 25.8 26 2.11 30.06 30 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 KAMENOLOM 0.9 26.7 27 1.00 31.06 31 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 ČITLUK (TAREVO "R") 0.3 27 27 0.33 31.39 31 DA o 54 MC - 18 LC

TK - 5 STUPARI (VODOVOD) 1.6 28.6 29 1.78 33.17 33 DA o 54 MC - 18

TK - 5 STUPARI 1.5 30.1 30 1.67 34.83 35 DA o,k,f,me,m 54 MC - 18

TK - 5 STUPARI (NAPOLEON) 1 31.1 31 1.11 35.94 36 DA o 54 MC - 18

TK - 5 HRASTIĆ 2.4 33.5 34 3.20 39.14 39 DA o,k,f 45 MC - 18

TK - 5 BRLOŠCI 1 34.5 35 1.33 40.48 40 DA o 45 MC - 18

TK - 5 GOJAKOVIĆI 2.4 36.9 37 3.20 43.68 44 DA o,k 45 MC - 18

TK - 5 STANOVI 2.2 39.1 39 2.93 46.61 47 DA o,k,f 45 MC - 18

TK - 5 GOJSALIĆI 2.7 41.8 42 3.60 50.21 50 DA o,k 45 MC - 18

TK - 5 KLADANJ (VLASENICA "R") 1.7 43.5 44 2.30 52.51 53 DA o,k,f 44 MC - 18 MC - 19.2

TK - 5 KLADANJ "AS" 2.2 45.7 46 2.20 54.71 55 3 o,k,f,me,m 60 MC - 18

TK - 5 KOVAČIĆI 3 48.7 49 3.80 58.51 59 DA o,k,f 47 MC - 18

TK - 5 KARAULA 4.7 53.4 53 5.84 64.35 64 DA o,k,f 48 MC - 18

TK - 5 RADIČIĆI 6.4 59.8 60 7.96 72.31 72 DA o,k 48 MC - 18
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TK - 5 BJELIŠ "R" 1.1 60.9 61 1.37 73.68 74 0 − 48 MC - 18 RC - 467

TK - 6 RELACIJA: KLADANJ (VLASENICA "R") - JEZERNICA (TURALIĆI "R")

TK - 6 KLADANJ (VLASENICA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f − MC - 19.2 MC - 18

TK - 6 STARIĆ  (IMAMOVIĆI) 3.2 3.2 3 3.84 3.84 4 DA o 50 MC - 19.2

TK - 6 STARIĆ 1 4.2 4 1.20 5.04 5 DA o,me 50 MC - 19.2

TK - 6 PRIJEVOR 1.2 5.4 5 1.44 6.48 6 DA o 50 MC - 19.2

TK - 6 RAVNE 0.8 6.2 6 0.96 7.44 7 DA o,me 50 MC - 19.2

TK - 6 JEZERNICA (TURALIĆI "R") 3.7 9.9 10 4.44 11.88 12 DA o,me 50 MC - 19.2 LC

TK - 7 RELACIJA: GORNJE POLJICE "R" -  SUHA "R" - PRVA ULICA "R"

TK - 7 GORNJE POLJICE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f − RC - 455a RC - 471

TK - 7 POLJICE 0.9 0.9 1 1.13 1.13 1 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 STADION 1 1.9 2 1.25 2.38 2 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 ŠARENI MOST 0.6 2.5 3 0.75 3.13 3 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 DUBLJE 0.6 3.1 3 0.75 3.88 4 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 PRILUK 1.2 4.3 4 1.50 5.38 5 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 PRILUK (MEŠIĆI) 0.6 4.9 5 0.75 6.13 6 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 GRABLJE 0.3 5.2 5 0.38 6.50 7 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 PRILUK (DOM) 0.5 5.7 6 0.63 7.13 7 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 OMERKIĆI 0.4 6.1 6 0.50 7.63 8 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 PEPIĆI 1 7.1 7 1.25 8.88 9 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 ŠERIĆI (ŠKOLA) 0.6 7.7 8 0.75 9.63 10 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 ŠERIĆI 0.5 8.2 8 0.63 10.25 10 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 ŠERIĆI (DŽAMIJA) 0.4 8.6 9 0.50 10.75 11 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 BUČIK 0.8 9.4 9 1.00 11.75 12 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 SUHA (PRODAVNICA) 1.1 10.5 11 1.38 13.13 13 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 SUHA "R" 0.3 10.8 11 0.45 13.58 14 DA o,k 40 RC - 455a LC

TK - 7 BARICE 1.1 11.9 12 1.65 15.23 15 DA o,k 40 RC - 455a

TK - 7 SPAHIĆI 1.4 13.3 13 2.10 17.33 17 DA o,k 40 RC - 455a

TK - 7 FAZANERIJA 1 14.3 14 1.50 18.83 19 DA o 40 RC - 455a

TK - 7 GORNJE ŽIVINICE "R" 1.1 15.4 15 1.65 20.48 20 DA o 40 RC - 455a LC

TK - 7 PRVA ULICA "R" 0.7 16.1 16 1.05 21.53 22 0 − 40 RC - 455a ULICA

TK - 8 RELACIJA: CILJUGE "R" - BAŠIGOVCI - KABARA "R"

TK - 8 CILJUGE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 455a MC - 18; ULICA

TK - 8 CILJUGE 0.9 0.9 1 1.13 1.13 1 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 8 PANJE "R" 2.4 3.3 3 3.00 4.13 4 0 − 48 RC - 455a LC

TK - 8 BARAŽDIN "R" 0.6 3.9 4 0.84 4.96 5 DA o 43 RC - 455a LC

TK - 8 ŠADAN 1.1 5.0 5 1.53 6.50 6 DA o 43 RC - 455a
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TK - 8 BAŠIGOVCI (ŠKOLA) 0.7 5.7 6 0.98 7.47 7 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 BAŠIGOVCI 0.4 6.1 6 0.56 8.03 8 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 KRBULJE (LIVADE) 0.3 6.4 6 0.42 8.45 8 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 DONJA LUKAVICA 0.6 7.0 7 0.84 9.29 9 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 ŠIBOVI 1.1 8.1 8 1.53 10.82 11 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 LASTAVICA 0.6 8.7 9 0.84 11.66 12 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 GORNJA LUKAVICA (BRODIĆ) 1 9.7 10 1.40 13.06 13 DA o 43 RC - 455a

TK - 8 KULJIĆA BARA 0.4 10.1 10 0.56 13.61 14 DA o 43 RC - 455a

TK - 8 SVOJAT (ORAH) 0.5 10.6 11 0.75 14.36 14 DA o 40 RC - 455a

TK - 8 OSNOVNA ŠKOLA 0.5 11.1 11 0.75 15.11 15 DA o 40 RC - 455a

TK - 8 KRIVAČA MOST 0.5 11.6 12 0.75 15.86 16 DA o 40 RC - 455a

TK - 8 ZELENIKA "R" 0.2 11.8 12 0.34 16.21 16 0 − 35 RC - 455a LC

TK - 8 KABARA "R" 1 12.8 13 1.71 17.92 18 0 − 35 RC - 455a LC

TK - 9 RELACIJA: ŠIBOŠNICA "R" - JASENICA - PREVILE "R"

TK - 9 ŠIBOŠNICA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 456 RC - 459 

TK - 9 ŠIBOŠNICA (MOST) 0.3 0.3 0 0.36 0.00 0 DA o 50 RC - 456

TK - 9 NAHVIOCI 0.2 0.5 1 0.24 0.24 0 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 MILADIĆI 1.2 1.7 2 1.44 1.68 2 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 TISOVAC 1.6 3.3 3 1.92 3.60 4 DA o 50 RC - 456

TK - 9 HUMCI (ŠKOLA) 0.6 3.9 4 0.72 4.32 4 DA o 50 RC - 456

TK - 9 DONJI HUMCI 0.7 4.6 5 0.84 5.16 5 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 GORNJI HUMCI "R" 1.4 6.0 6 1.68 6.84 7 DA o,k 50 RC - 456 LC

TK - 9 BREZJE 1.9 7.9 8 3.32 10.16 10 DA o,k,f 34 RC - 456

TK - 9 CRVENO BRDO 6.2 14.1 14 10.82 20.98 21 DA o 34 RC - 456

TK - 9 JASENICA 1.8 15.9 16 3.14 24.12 24 DA o,k 34 RC - 456

TK - 9 TURSUNOVIĆI 1 16.9 17 1.20 25.32 25 DA o 50 RC - 456

TK - 9 LUKA 0.7 17.6 18 0.84 26.16 26 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 PODORAŠJE (ŠKOLA) 1.5 19.1 19 1.80 27.96 28 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 PODORAŠJE "R" 1.4 20.5 21 1.68 29.64 30 DA o,k 50 RC - 456 LC

TK - 9 LUKE "R" 1.4 21.9 22 1.68 31.32 31 0 − 50 RC - 456 LC

TK - 9 PREVILE "R" 0.5 22.4 22 0.60 31.92 32 0 − 50 RC - 456 MC - 1.8

TK - 10 RELACIJA: SNIJEŽNICA "R" - RASTOŠNICA - GODUŠ "R" - SAPNA - ZASEOK "R"

TK - 10 SNIJEŽNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 456 MC - 18

TK - 10 JEZERO SNIJEŽNICA 1.6 1.6 2 1.67 1.67 2 DA o 58 RC - 456

TK - 10 SNIJEŽNICA 0.6 2.2 2 0.63 2.30 2 DA o,k 57 RC - 456

TK - 10 MALI NEUM 1.3 3.5 4 1.37 3.67 4 DA o 57 RC - 456

TK - 10 ČAIRA (HERE) 2.4 5.9 6 4.24 7.90 8 DA o,k 34 RC - 456
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TK - 10 RASTOŠNICA 0.9 6.8 7 1.60 9.50 10 DA o,k,f 34 RC - 456

TK - 10 SKAKOVICA 5.5 12.3 12 9.42 18.92 19 DA o 35 RC - 456

TK - 10 GODUŠ (ŠKOLA) 2.4 14.7 15 5.40 24.32 24 DA o 27 RC - 456

TK - 10 GODUŠ (CENTAR) 3.6 18.3 18 8.10 32.42 32 DA o,k 27 RC - 456

TK - 10 GODUŠ "R" 0.7 19 19 1.56 33.98 34 0 − 27 RC - 456 LC

TK - 10 VITINICA "R" 0.6 19.6 20 1.20 35.18 35 0 − 30 RC - 456 LC

TK - 10 SAPNA 1.6 21.2 21 3.20 38.38 38 DA o,k,f,me,m 30 RC - 456 LC

TK - 10 ZASEOK "R" 1.2 22.4 22 1.80 40.18 40 0 − 40 RC - 456 LC

TK - 11 RELACIJA: KONJIKOVIĆI - GORNJA TUZLA "R"

TK - 11 KONJIKOVIĆI 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 458

TK - 11 GORNJA TUZLA (DOM) 7.2 7.2 7 10.05 10.05 10 DA o 43 RC - 458

TK - 11 GORNJA TUZLA 0.8 8 8 1.12 11.16 11 DA o,k,f 43 RC - 458

TK - 11 EKONOMIJA 1 0.5 8.5 9 0.70 11.86 12 DA o 43 RC - 458

TK - 11 EKONOMIJA 2 0.3 8.8 9 0.42 12.28 12 DA o 43 RC - 458

TK - 11 BORIĆI 1 1 9.8 10 1.40 13.67 14 DA o 43 RC - 458

TK - 11 BORIĆI 2 0.4 10.2 10 0.56 14.23 14 DA o 43 RC - 458

TK - 11 GORNJA TUZLA "R" 0.5 10.7 11 0.87 15.11 15 0 − 34 RC - 458 MC - 18

TK - 12 RELACIJA: PUKIŠ - ČELIĆ - KAPOVAC

TK - 12 PUKIŠ 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (STOČNA PIJACA) 0.9 0.9 1 1.26 1.26 1 DA o 43 RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (MESNICA RAMIZ) 0.8 1.7 2 1.12 2.37 2 DA o 43 RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (ROJAL) 0.8 2.5 3 1.12 3.49 3 DA o 43 RC - 458

TK - 12 ETIVAŽA "R" 0.5 3 3 0.70 4.19 4 DA o,k 43 RC - 458 RC - 459   

TK - 12 ČELIĆ 1 4 4 1.40 5.58 6 DA o,k,f,me 43 RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (DOM ZDRAVLJA) 0.5 4.5 5 0.70 6.28 6 DA o 43 RC - 458

TK - 12 KAPOVAC 1.1 5.6 6 1.53 7.81 8 DA o 43 RC - 458

TK - 13 RELACIJA: SREDNJA ŠKOLA (KORAJ "R") - ČELIĆ - ŠIBOŠNICA - BRČANSKA MALTA "R"

TK - 13 SREDNJA ŠKOLA (KORAJ "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 459   LC

TK - 13 ČELIĆ (DOM ZDRAVLJA) 0.1 0.1 0 0.13 0.00 0 DA o 48 RC - 458

TK - 13 ČELIĆ 0.4 0.5 1 0.50 0.50 1 DA o,k,f,me 48 RC - 458

TK - 13 ETIVAŽA "R" 1 1.5 2 1.25 1.75 2 DA o,k 48 RC - 459   RC - 458

TK - 13 RATKOVIĆI "R" 0.5 2 2 0.67 2.42 2 0 − 45 RC - 459   LC

TK - 13 ARAPOVAC "R" 1.2 3.2 3 1.60 4.02 4 0 − 45 RC - 459   LC

TK - 13 RATKOVIĆI STRANE 0.7 3.9 4 0.93 4.95 5 DA o 45 RC - 459   

TK - 13 ŠIPOVAČE (VRAŽIĆI "R") 1.3 5.2 5 1.73 6.68 7 DA o,k 45 RC - 459   LC

TK - 13 BRNJIK 0.7 5.9 6 0.93 7.62 8 DA o,k 45 RC - 459   

TK - 13 STARI BRNJIK 1.1 7 7 1.47 9.08 9 DA o 45 RC - 459   
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TK - 13 LUKAVICA (ŠKOLA) 2.1 9.1 9 2.80 11.88 12 DA o,k 45 RC - 459   

TK - 13 LUKAVICA (TRGOVINA) 0.8 9.9 10 1.07 12.95 13 DA o 45 RC - 459   

TK - 13 ŠIBOŠNICA "R" 6.6 16.5 17 8.80 21.75 22 0 − 45 RC - 459   RC - 456

TK - 13 ŠIBOŠNICA 0.4 16.9 17 0.53 22.28 22 DA o,k,f 45 RC - 459   

TK - 13 DRIJENČA "R" 0.4 17.3 17 0.60 22.88 23 0 − 40 RC - 459   LC

TK - 13 DOKANJ "R" 17.3 34.6 35 25.95 48.83 49 0 − 40 RC - 459   LC

TK - 13 CRNO BLATO 0.8 35.4 35 1.20 50.03 50 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SEKIN (TETIMA "R") 0.9 36.3 36 1.35 51.38 51 DA o 40 RC - 459   LC

TK - 13 SOLINA (PRODAVNICA) 0.8 37.1 37 1.20 52.58 53 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (OKRETIŠTE) 0.3 37.4 37 0.45 53.03 53 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (ŠKOLA) 0.4 37.8 38 0.60 53.63 54 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (ČITAONICA) 0.7 38.5 39 1.05 54.68 55 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 BUNARIĆ 0.8 39.3 39 1.20 55.88 56 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (NOVO NASELJE) "R" 0.3 39.6 40 0.45 56.33 56 DA o 40 RC - 459   ULICA

TK - 13 JASIKE 0.4 40 40 0.60 56.93 57 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 OSMI MART 1 41 41 1.50 58.43 58 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 GRADINA "R" 0.2 41.2 41 0.30 58.73 59 0 − 40 RC - 459   ULICA

TK - 13 BRČANSKA MALTA 0.3 41.5 42 0.45 59.18 59 DA o,k,f 40 RC - 459   

TK - 13 BRČANSKA MALTA "R" 0.2 41.7 42 0.30 59.48 59 0 − 40 RC - 459   MC - 4; ULICA

TK - 14 RELACIJA: GRAČANICA "R" - GRAČANICA "AS" - BUKVA "R" - SRNCE "R"

TK - 14 GRAČANICA "R" 0.0 0.0 0 0.00 0 DA f − RC - 460 MC - 4

TK - 14 FORTUNA 0.2 0.2 0 0.34 0.00 0 DA o 35 RC - 460

TK - 14 LUKE 0.5 0.7 1 0.86 0.86 1 DA o 35 RC - 460

TK - 14 BOLNICA 0.7 1.4 1 1.20 2.06 2 DA o 35 RC - 460

TK - 14 ŠARENA DŽAMIJA 0.4 1.8 2 0.69 2.74 3 DA o 35 RC - 460

TK - 14 GRAČANICA "AS" 0.4 2.2 2 0.69 3.43 3 3 o,k,f,me,m 35 RC - 460

TK - 14 MALEŠIĆI "R" 0.3 2.5 3 0.51 3.94 4 0 − 35 RC - 460 LC

TK - 14 OPŠTINA 0.1 2.6 3 0.17 4.11 4 DA o 35 RC - 460

TK - 14 LAMELE 0.3 2.9 3 0.51 4.63 5 DA o 35 RC - 460

TK - 14 MALTA SAX 0.5 3.4 3 0.86 5.49 5 DA o 35 RC - 460

TK - 14 MALTA ZOVKO 0.4 3.8 4 0.69 6.17 6 DA o 35 RC - 460

TK - 14 BABIĆI "R" 0.2 4.0 4 0.34 6.51 7 0 − 35 RC - 460 LC

TK - 14 PAŠALIĆI (PISKAVICA "R") 1.0 5.0 5 1.71 8.23 8 DA o,k 35 RC - 460 LC

TK - 14 ŠKAHOVICA "R" 0.3 5.3 5 0.51 8.74 9 0 − 35 RC - 460 LC

TK - 14 PLANE 1.1 6.4 6 1.65 10.39 10 DA o 40 RC - 460

TK - 14 BREZJE (SOKO "R1") 0.7 7.1 7 1.05 11.44 11 DA o,k 40 RC - 460 LC

TK - 14 DELIĆI 1.2 8.3 8 1.80 13.24 13 DA o 40 RC - 460
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TK - 14 VRELA (SOKO "R2") 0.4 8.7 9 0.60 13.84 14 DA o 40 RC - 460 LC

TK - 14 BUKVA "R" 0.5 9.2 9 1.07 14.91 15 DA o,k,f 28 RC - 460 RC - 461

TK - 14 BUKVA 0.5 9.7 10 1.07 15.99 16 DA o,k 28 RC - 460

TK - 14 SELIŠTE 1.6 11.3 11 3.43 19.41 19 DA o 28 RC - 460

TK - 14 DŽENANI 0.5 11.8 12 1.07 20.49 20 DA o 28 RC - 460

TK - 14 MLIN 1.3 13.1 13 2.79 23.27 23 DA o 28 RC - 460

TK - 14 PILANA 0.6 13.7 14 1.29 24.56 25 DA o 28 RC - 460

TK - 14 DOBOROVCI 0.5 14.2 14 1.07 25.63 26 DA o,k 28 RC - 460

TK - 14 IGRALIŠTE (DOBOROVCI "R") 0.3 14.5 15 0.64 26.27 26 DA o 28 RC - 460 LC

TK - 14 SRNICE (BIBEROVO POLJE "R") 6.5 21.0 21 8.86 35.13 35 DA o,k,f 44 RC - 460 LC

TK - 14 SPOMENIK 1.5 22.5 23 2.04 37.17 37 DA o 44 RC - 460

TK - 14 SRNICE DONJE 1.5 24.0 24 2.04 39.21 39 DA o,k 44 RC - 460

TK - 14 SRNICE "R" 1.4 25.4 25 2.10 41.31 41 DA o,k,f 40 RC - 460 RC - 462; LC

TK - 15 RELACIJA: BUKVA "R" - GORNJI SREBRENIK "R"

TK - 15 BUKVA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − −  RC - 461 RC - 460

TK - 15 VRANOVIĆI "R" 0.3 0.3 14 0.45 0.45 0 DA o,k 40  RC - 461 LC

TK - 15 VRANOVIĆI (ŠKOLA) 0.3 0.6 14 0.45 0.90 1 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 GORNJI NASIĆI 0.5 1.1 14 0.75 1.65 2 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 PLANE 1 2.1 13 1.50 3.15 3 DA o 40  RC - 461

TK - 15 IBRIĆI 0.8 2.9 12 1.20 4.35 4 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 KAPAK (IBRIĆI "R") 0.6 3.5 12 0.90 5.25 5 DA o 40  RC - 461 LC

TK - 15 PANĐURIŠTE 0.8 4.3 11 1.20 6.45 6 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 RAHIN MEZAR (OMERBAŠIĆI "R") 1.1 5.4 10 1.65 8.10 8 DA o,k 40  RC - 461 LC

TK - 15 HRVATI "R" 1.2 6.6 9 1.80 9.90 10 0 − 40  RC - 461 LC

TK - 15 SLADNA (AHMIĆI "R") 0.2 6.8 9 0.30 10.20 10 DA o,k 40  RC - 461 LC

TK - 15 KOVAČEVIĆI 1.1 7.9 8 1.65 11.85 12 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 LUŠNICA "R1" 0.7 8.6 7 1.20 13.05 13 DA o,k 35  RC - 461 LC

TK - 15 SALIHBAŠIĆI 0.8 9.4 6 1.37 14.42 14 DA o 35  RC - 461

TK - 15 SALIHBAŠIĆI "R" 0.2 9.6 5 0.34 14.76 15 0 − 35  RC - 461 LC

TK - 15 BRDA (RASKRŠĆE) 0.6 10.2 5 1.03 15.79 16 DA o,k 35  RC - 461

TK - 15 BABUNOVIĆI 0.9 11.1 4 1.54 17.34 17 DA o,k 35  RC - 461 LC

TK - 15 LUŠNICA "R2" 0.1 11.2 3 0.17 17.51 18 0 − 35  RC - 461 LC

TK - 15 ŠEHOVINE 0.7 11.9 3 1.20 18.71 19 DA o 35  RC - 461

TK - 15 PEKARA 0.5 12.4 3 0.86 19.56 20 DA o 35  RC - 461

TK - 15 BARE "R" 0.7 13.1 2 1.20 20.76 21 DA o,k 35  RC - 461 RC - 461a 

TK - 15 KOPRIĆA MOST 0.2 13.3 13 0.34 21.11 21 DA o,k 35  RC - 461

TK - 15 SREBRENIK "AS" 1.1 14.4 14 1.65 22.76 23 3 o,k,f,me,m 40 ULICA

Strana 11 od [65



TK - 15 GORNJI SREBRENIK "R" 1.1 15.5 16 1.65 24.41 24 DA f 40  RC - 461 MC - 1.8

TK - 16 RELACIJA: DONJA ORAHOVICA "R" - GORNJA ORAHOVICA - BARE "R"

TK - 16 DONJA ORAHOVICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − RC - 461a MC - 4

TK - 16 RIJEKA (ŠKOLA) 0.6 0.6 1 0.90 0.90 1 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 RIJEKA (TRAFO) 0.4 1 1 0.60 1.50 2 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 RIJEKA (RASKRŠĆE) 0.8 1.8 2 1.20 2.70 3 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 RAŠLJEVA "R1" 0.9 2.7 3 1.35 4.05 4 0 − 40 RC - 461a LC

TK - 16 GORNJA ORAHOVICA (ZEHRIĆKA) 2.5 5.2 5 3.75 7.80 8 DA o 40 RC - 461a

TK - 16 GORNJA ORAHOVICA 0.5 5.7 6 0.75 8.55 9 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 GORNJA ORAHOVICA (ŠKOLA) 0.7 6.4 6 1.20 9.75 10 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 HUSIČIĆI 0.6 7 7 1.03 10.78 11 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 DŽAFIĆI (ČEKANIĆI GORNJI "R") 1 8 8 1.71 12.49 12 DA o,k 35 RC - 461a LC

TK - 16 ČEKANIĆI DONJI "R" 1 9 9 1.71 14.21 14 DA o 35 RC - 461a LC

TK - 16 FALEŠIĆI (ŠKOLA) 1.3 10.3 10 2.23 16.44 16 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 BRNJIČANI "R1" 0.1 10.4 10 0.17 16.61 17 0 − 35 RC - 461a LC

TK - 16 FALEŠIĆI (SPOMENIK) 0.6 11 11 1.03 17.64 18 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 FALEŠIĆI (ČITAONICA) 0.6 11.6 12 1.03 18.66 19 DA o 35 RC - 461a

TK - 16 GORNJI MORANJCI "R" 1.5 13.1 13 2.57 21.24 21 DA o,k 35 RC - 461a LC

TK - 16 BRNJIČANI "R2" 1.2 14.3 14 2.06 23.29 23 0 − 35 RC - 461a LC

TK - 16 LUKE (ČIFLUK "R") 0.6 14.9 15 1.03 24.32 24 DA o 35 RC - 461a LC

TK - 16 RAPATNICA "R" 0.2 15.1 15 0.34 24.66 25 DA o,k 35 RC - 461a LC

TK - 16 BRDA 0.3 15.4 15 0.51 25.18 25 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 BARE "R" 0.7 16.1 16 1.20 26.38 26 0 − 35 RC - 461a RC - 461 

TK - 17 RELACIJA: DONJE LEDENICE "R" - GRADAČAC - ORMANICA "R"

TK - 17 DONJE LEDENICE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 462 LC

TK - 17 GORNJE LEDENICE "R" 2.3 2.3 2 2.76 2.76 3 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 ŠALDO "R" 0.4 2.7 3 0.48 3.24 3 0 − 50 RC - 462 RC - 463

TK - 17 BOSNAPRODUKT 0.6 3.3 3 0.72 3.96 4 DA o 50 RC - 462

TK - 17 TMD "R" 0.7 4.0 4 0.84 4.80 5 DA o 50 RC - 462 LC

TK - 17 GRADAČAC "AS" 1.2 5.2 5 1.44 6.24 6 3 o,k,f,me,m 50 MC - 14

TK - 17 GRADAČAC "KT" 0.5 5.7 6 0.60 6.84 7 0 − 50 MC - 14 RC - 462; LC; ULICA

TK - 17 SVIRAC 1 0.9 6.6 7 1.08 7.92 8 DA o 50 RC - 462

TK - 17 GRADINA "R" 0.2 6.8 7 0.24 8.16 8 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 AVDIĆI 1.3 8.1 8 1.56 9.72 10 DA o 50 RC - 462

TK - 17 GORNJI LUKAVAC "R" 0.9 9.0 9 1.08 10.80 11 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 DAUT 0.5 9.5 10 0.60 11.40 11 DA o 50 RC - 462

TK - 17 MIONICA 2.1 11.6 12 3.15 14.55 15 DA o,k,f 40 RC - 462
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TK - 17 PEŠTALIĆI 0.9 12.5 13 1.35 15.90 16 DA o 40 RC - 462

TK - 17 KEREP "R" 1.3 13.8 14 1.56 17.46 17 DA o,k,f 50 RC - 462 RC - 465a

TK - 17 VUČKOVCI "R" 5.3 19.1 19 6.36 23.82 24 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 SRNICE "R" 0.2 19.3 19 0.21 24.03 24 DA o,k,f 58 RC - 462 RC - 460; LC

TK - 17 ORMANICA "R" 2.1 21.4 21 2.52 26.55 27 DA o,k,f 50 RC - 462 MC - 1.8

TK - 18 RELACIJA: TRAMOŠNICA - ŠALDO "R"

TK - 18 TRAMOŠNICA 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 463

TK - 18 OMERAGIĆI 1.6 1.6 2 2.13 2.13 2 DA o 45 RC - 463 LC

TK - 18 GORNJE LEDENICE "R" (GIBE) 2.1 3.7 4 2.80 4.93 5 DA o,me 45 RC - 463 LC

TK - 18 GIBE (PIRIĆI) 0.2 3.9 4 0.27 5.20 5 DA o 45 RC - 463

TK - 18 ŠALDO "R" 0.7 4.6 5 0.93 6.13 6 0 − 45 RC - 463 RC - 462

TK - 19 RELACIJA: ZELINJA - KEREP "R"

TK - 19 ZELINJA 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 465a

TK - 19 ZELINJA SREDNJA (HABIBOVIĆI) 0.8 0.8 1 1.12 1.12 1 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 ZELINJA SREDNJA 0.8 1.6 2 1.12 2.23 2 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 ZELINJA SREDNJA (SUBAŠIĆI) 1.5 3.1 3 2.09 4.33 4 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JASENICE POTOK "R" 1 4.1 4 1.40 5.72 6 0 − 43 RC - 465a LC

TK - 19 ZELINJA DONJA (DOM) 0.5 4.6 5 0.70 6.42 6 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 ZELINJA DONJA (HRVATOVIĆI) 0.8 5.4 5 1.12 7.53 8 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JELOVČE SELO (GOLAĆI) 0.8 6.2 6 1.12 8.65 9 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JELOVČE SELO (HAVIĆI) 1.4 7.6 8 1.95 10.60 11 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JELOVČE SELO (HERIĆKA) 0.1 7.7 8 0.14 10.74 11 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 KEREP CENTAR (MEĐIĐA "R") 1.9 9.6 10 2.65 13.40 13 DA o 43 RC - 465a LC

TK - 19 MLIN 1.4 11 11 1.95 15.35 15 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 KEREP "R" 0.6 11.6 12 0.84 16.19 16 DA o,k,f 43 RC - 465a RC - 462

TK - 20 RELACIJA: ŽELJOVA - BANOVIĆI - KRIŽALJKA "R"

TK - 20 ŽELJOVA 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f −  RC - 469

TK - 20 ŽELJOVA 1 0.9 0.9 1 1.08 1.08 1 DA o 50  RC - 469

TK - 20 ŽELJOVA 2 1 1.9 2 1.20 2.28 2 DA o 50  RC - 469

TK - 20 ŽELJOVA 3 1.5 3.4 3 1.80 4.08 4 DA o 50  RC - 469

TK - 20 BREŠTICA (BEČIĆI "R") 4 7.4 7 4.80 8.88 9 DA o 50  RC - 469 LC

TK - 20 RADINA 1.1 8.5 9 1.32 10.20 10 DA o 50  RC - 469

TK - 20 HRVATI "R" 0.5 9.0 9 0.60 10.80 11 0 − 50  RC - 469 LC

TK - 20 BANOVIĆI (ŠKOLA) 1.5 10.5 11 1.77 12.57 13 DA o 51  RC - 469

TK - 20 BANOVIĆI "R" 0.4 10.9 11 0.47 13.05 13 0 − 51  RC - 469 RC - 471

TK - 20 BANOVIĆI (DOM ZDRAVLJA) 0.6 11.5 12 0.71 13.75 14 DA o,k 51  RC - 469

TK - 20 MRDIĆI "R" 0.3 11.8 12 0.35 14.11 14 0 − 51  RC - 469 LC
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TK - 20 DENI BENZ "BP" 0.6 12.4 12 0.71 14.82 15 DA o 51  RC - 469

TK - 20 LITVATRANS (OMAZIĆI "R") 0.2 12.6 13 0.24 15.05 15 DA o,k 51  RC - 469 LC

TK - 20 OSKOVA "ŽS" 2.3 14.9 15 2.76 17.81 18 DA o,k,f 50  RC - 469

TK - 20 ZLAČA "R" 0.2 15.1 15 0.24 18.05 18 0 − 50  RC - 469 LC

TK - 20 OSKOVA (MJESTO) 0.2 15.3 15 0.24 18.29 18 DA o 50  RC - 469

TK - 20 NOVA STANICA 1.5 16.8 17 1.80 20.09 20 DA o,k 50  RC - 469

TK - 20 VIŠĆA (GROBOVI) 1.4 18.2 18 1.68 21.77 22 DA o,k 50  RC - 469

TK - 20 VIŠĆA 0.4 18.6 19 0.48 22.25 22 DA o 50  RC - 469

TK - 20 OSKOVA (ODOROVIĆI "R") 0.5 19.1 19 0.60 22.85 23 DA o 50  RC - 469 LC

TK - 20 VIŠĆA (MOST) 0.2 19.3 19 0.26 23.11 23 DA o,k,f 46  RC - 469

TK - 20 POTOČARI 1 20.3 20 1.30 24.41 24 DA o,k 46  RC - 469

TK - 20 LITVE 1.2 21.5 22 1.60 26.01 26 DA o,k,f 45  RC - 469

TK - 20 GOSTELJA 1.3 22.8 23 1.73 27.75 28 DA o,k 45  RC - 469

TK - 20 KRIŽALJKA "R" 0.7 23.5 24 0.84 28.59 29 DA o,k 50  RC - 469 MC - 18; ULICA

TK - 21 RELACIJA: KULIĆI "R" - DUBRAVE "R" - MEĐAŠ "R"

TK - 21 KULIĆI "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 469 MC - 18; ULICA

TK - 21 VODOVOD 0.9 0.9 1 1.35 1.35 1 DA o 40 RC - 469

TK - 21 SPREČA (MOST) 0.9 1.8 2 1.35 2.70 3 DA o,k 40 RC - 469

TK - 21 SPREČKI PRAVAC 0.6 2.4 2 0.90 3.60 4 DA o 40 RC - 469

TK - 21 DUBRAVE (KATOLIČKA CRKVA) 1.7 4.1 4 2.55 6.15 6 DA o,k 40 RC - 469

TK - 21 DUBRAVE "R" 0.3 4.4 4 0.36 6.51 7 DA o,k 50 RC - 469 RC - 470

TK - 21 DONJE DUBRAVE (UTOVARNA TRAKA) 0.7 5.1 5 0.84 7.35 7 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DONJE DUBRAVE (DOM) 0.4 5.5 6 0.48 7.83 8 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DONJE DUBRAVE (DŽAMIJA) 0.6 6.1 6 0.72 8.55 9 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DONJE DUBRAVE 0.7 6.8 7 0.84 9.39 9 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DUBRAVE GORNJE (AERODROM) 1.6 8.4 8 1.60 10.99 11 DA o,k,f 60 RC - 469

TK - 21 MALKIĆ 0.8 9.2 9 0.80 11.79 12 DA o 60 RC - 469

TK - 21 BEGIĆI 0.7 9.9 10 0.70 12.49 12 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 DONJE VUKOVIJE (ŠKOLA) 1 10.9 11 1.00 13.49 13 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 DONJE VUKOVIJE (HASIN DUD) 0.4 11.3 11 0.40 13.89 14 DA o 60 RC - 469

TK - 21 DONJE VUKOVIJE (KRUŠIK) 0.9 12.2 12 0.90 14.79 15 DA o 60 RC - 469

TK - 21 MASLE 1 0.8 13.0 13 0.80 15.59 16 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 MASLE 2 0.5 13.5 14 0.50 16.09 16 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 RAJKOVIJE (JEGINOV LUG) 0.9 14.4 14 0.90 16.99 17 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 MEĐAŠ "R" 1 15.4 15 1.20 18.19 18 DA o,k,f,me 50 RC - 469 M - 4

TK - 22 RELACIJA: ZIKOMP "R" - DUBRAVE "R" 

TK - 22 ZIKOMP "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 470 MC - 4
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TK - 22 BARAKE 0.5 7.3 7 0.70 0.70 1 DA o 43 RC - 470

TK - 22 TANOVIĆI 1.3 6.8 7 1.81 2.51 3 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 KROJČICA 0.6 5.5 6 0.84 3.35 3 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 ČESMA 1.6 4.9 5 2.23 5.58 6 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 AUTOMEHANIČAR 0.6 3.3 3 0.84 6.42 6 DA o 43 RC - 470

TK - 22 PIJESAK 0.8 2.7 3 1.12 7.53 8 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 TRAFO (STUBIĆ) 0.9 1.9 2 1.26 8.79 9 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 DUBRAVE "R" 1 1 1 1.40 10.19 10 0 − 43 RC - 470 RC - 469

TK - 23 RELACIJA: LUKAVAC "R" - GORNJE POLJICE "R" - BANOVIĆI "AS" - BANOVIĆI "R"

TK - 23 LUKAVAC "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 471 MC - 4; LC

TK - 23 BOKAVIĆI "R" 0.1 0.1 0 0.13 0.00 0 0 − 45 RC - 471 LC

TK - 23 MODRAC "R" 0.3 0.4 0 0.40 0.00 0 DA o,k,f 45 RC - 471 LC

TK - 23 BRANA 1.5 1.9 2 2.00 2.00 2 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 PLAŽA 1.1 3 3 1.47 3.47 3 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 PROKOSOVIĆI  (ALJUKIĆI) 0.8 3.8 4 1.07 4.53 5 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 MUJKIĆI 0.7 4.5 5 0.93 5.47 5 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 BIKODŽE 1 0.8 5.3 5 1.07 6.53 7 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 BIKODŽE 2 0.5 5.8 6 0.67 7.20 7 DA o 45 RC - 471 

TK - 23 MOSOROVAC "R" 1.2 7 7 1.60 8.80 9 DA o,k 45 RC - 471 LC

TK - 23 BABICE 1.2 8.2 8 1.50 10.30 10 DA o 48 RC - 471 

TK - 23 ORAHOVICA "R" 0.4 8.6 9 0.50 10.80 11 DA o,k 48 RC - 471 LC

TK - 23 ĆEMDŽE 0.9 9.5 10 1.26 12.06 12 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 FRKIĆI 1 0.4 9.9 10 0.56 12.61 13 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 FRKIĆI 2 0.4 10.3 10 0.56 13.17 13 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 ŽIČARA 0.5 10.8 11 0.70 13.87 14 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 GRALJEVAC 0.6 11.4 11 0.84 14.71 15 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 GORNJE POLICE (SULTAN) 0.7 12.1 12 0.98 15.68 16 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 GORNJE POLJICE "R" 0.8 12.9 13 1.12 16.80 17 DA o,k,f 43 RC - 471 RC - 455a

TK - 23 SVATOVAC (ODMARALIŠTE) 0.9 13.8 14 1.26 18.06 18 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 SVATOVAC (SPOMENIK) 0.7 14.5 15 0.98 19.04 19 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 DOVIŠTA 0.9 15.4 15 1.26 20.30 20 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 VJENAC (JARUŠKE "R") 2.9 18.3 18 4.06 24.36 24 DA o,k 43 RC - 471 LC

TK - 23 TREŠTENICA GORNJA (BOROVAC "R") 1.5 19.8 20 2.10 26.45 26 DA o,k 43 RC - 471 LC

TK - 23 GOLIĆI 0.6 20.4 20 0.84 27.29 27 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 TREŠTENICA (ŠKOLA) 0.7 21.1 21 0.98 28.27 28 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 PROKOP 0.8 21.9 22 1.12 29.39 29 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 BRIGIĆI 0.7 22.6 23 0.98 30.37 30 DA o,k 43 RC - 471 
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TK - 23 GAJ "R" 1.1 23.7 24 1.54 31.91 32 0 − 43 RC - 471 LC

TK - 23 TULOVIĆI (PRODAVNICA) 0.1 23.8 24 0.14 32.05 32 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 DRAGANJA 0.7 24.5 25 0.98 33.03 33 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 BEŠIM 2.1 26.6 27 2.94 35.96 36 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 SAVIĆI 0.2 26.8 27 0.28 36.24 36 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 STRAŽBENICA 0.4 27.2 27 0.56 36.80 37 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 STRAŽBENICA (BANOVIĆI SELO "R") 0.4 27.6 28 0.56 37.36 37 0 − 43 RC - 471 LC

TK - 23 ČUBRIĆ (RMU DIREKCIJA) 0.6 28.2 28 0.84 38.20 38 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 ČUBRIĆ 0.3 28.5 29 0.42 38.62 39 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 MUŠIĆI 1.2 29.7 30 1.68 40.30 40 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 MUŠIĆI (VETERINARSKA) 0.6 30.3 30 0.84 41.14 41 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 BANOVIĆI "AS" 1.1 31.4 31 1.54 42.68 43 3 o,k,f,me,m 43 RC - 471 

TK - 23 BANOVIĆI "R" 0.2 31.6 32 0.28 42.96 43 0 − 43 RC - 471  RC - 469

TK - 24 RELACIJA: ŽIVINICE "AS" - CILJUGE "R"

TK - 24 ŽIVINICE "AS" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − ULICA

TK - 24 HRASTIK "R" 1 1.0 1.0 2.00 2.00 2 0 − 30 ULICA MC - 18

TK - 24 CILJUGE "R" 0.1 1.1 1.0 0.20 2.20 2 0 − 30 ULICA MC - 18; RC - 455a

TK - 25 RELACIJA: SAPNA "R" - GODUŠ "R"

TK - 25 SAPNA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 25 MEMIĆI "R2" 1.2 1.2 1 1.37 1.37 1 0 − 53 LC LC

TK - 25 BRDA "R" 0.6 1.8 2 0.69 2.06 2 DA o 53 LC

TK - 25 HRVAČIĆI 0.4 2.2 2 0.46 2.51 3 DA o 53 LC

TK - 25 ZUKIĆI (RASKRŠĆE) 2.1 4.3 4 2.40 4.91 5 DA o,k 53 LC

TK - 25 PASJI GROB (JAJIĆI "R") 2.5 6.8 7 2.86 7.77 8 0 − 53 LC LC

TK - 25 MEĐEĐA "R" 2.6 9.4 9 2.97 10.74 11 0 − 53 LC LC

TK - 25 MEĐEĐA 4.1 13.5 14 4.69 15.43 15 DA o,k 53 LC

TK - 25 GODUŠ "R" 0.5 14.0 14 0.57 16.00 16 0 − 53 LC RC - 456

TK - 26 RELACIJA: DRIJENČA "R" - DRIJENČA (CRKVA)

TK - 26 DRIJENČA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 459   

TK - 26 SLAVKINA TRGOVINA 1.6 1.6 2 3.20 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 26 DRIJENČA (CRKVA) 2.1 3.7 4 4.20 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 27 RELACIJA: ŠIPOVAČE (VRAŽIĆI "R") - HUMKA (RASKRŠĆE) -  VELINO SELO (ŠKOLA)

TK - 27 ŠIPOVAČE (VRAŽIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC RC - 459

TK - 27 VRAŽIĆI (ŠKOLA) 2.1 2.1 2 4.20 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 27 VRAŽIĆI 0.4 2.5 3 0.80 5.00 5 DA o,k,me 30 LC

TK - 27 VRAŽIĆI (MEZARJE) 0.5 3 3 1.00 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 27 HUMKA (RASKRŠĆE) 1.4 4.4 4 2.80 8.80 9 DA o,k 30 LC
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TK - 27 VELINO SELO (ŠKOLA) 0.8 5.2 5 1.60 10.40 10 DA o,k 30 LC

TK - 28 RELACIJA: SREDNJA ŠKOLA (KORAJ "R") - GAJEVI

TK - 28 SREDNJA ŠKOLA (KORAJ "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 459

TK - 28 GAJEVI 1 1 1 2.40 2.40 2 DA o 25 LC

TK - 29 RELACIJA: GORNJI HUMCI "R" - BRĐANI

TK - 29 GORNJI HUMCI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 456 

TK - 29 SITARI 1.7 1.7 2 3.40 3.40 3 DA o 30 LC

TK - 29 BRĐANI 0.7 2.4 2 1.40 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 30 RELACIJA: SLADNA (AHMIĆI "R") - SALIHBAŠIĆI "R"

TK - 30 SLADNA (AHMIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461 

TK - 30 SALIHBAŠIĆ  (MURATI) 1.1 1.1 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 30 SALIHBAŠIĆI 1 0.6 1.7 2 1.20 3.40 3 DA o 30 LC

TK - 30 SALIHBAŠIĆI "R" 1.6 3.3 3 3.20 6.60 7 0 − 30 LC RC - 461 

TK - 31 RELACIJA: BEHRAMI "R" - SEONA (MAHALA)

TK - 31 BEHRAMI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8 

TK - 31 GALAXIS (DUBOKI POTOK "R") 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 31 DEDIĆI (ČITAONICA) 0.6 0.7 1 1.44 1.44 1 DA o 25 LC

TK - 31 DEDIĆI (KAPAK) 0.3 1 1 0.72 2.16 2 DA o 25 LC

TK - 31 POLJA 1.2 2.2 2 2.88 5.04 5 DA o 25 LC

TK - 31 DORIĆI 0.8 3 3 1.92 6.96 7 DA o 25 LC

TK - 31 SEONA (ČITAONICA) 0.3 3.3 3 0.72 7.68 8 DA o 25 LC

TK - 31 SEONA (IMŠIROVIĆI) 0.6 3.9 4 1.44 9.12 9 DA o 25 LC

TK - 31 SEONA (MAHALA) 0.1 4 4 0.24 9.36 9 DA o 25 LC

TK - 32 RELACIJA: BREZJE "R" - BREZJE

TK - 32 BREZJE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 32 BREZJE (MEZARJE) 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 32 BREZJE (SARIJA) 0.5 0.8 1 1.20 1.20 1 DA o 25 LC

TK - 32 BREZJE (TRGOVINA) 0.2 1 1 0.48 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 32 BREZJE 0.7 1.7 2 1.68 3.36 3 DA o 25 LC

TK - 33 RELACIJA: BRNJIČANI "R1" - FIDACI - BRNJIČANI "R2"

TK - 33 BRNJIČANI "R1" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461a

TK - 33 FIDACI 1.1 1.1 1 2.64 2.64 3 DA o 25 LC

TK - 33 ŠABIĆI 1.2 2.3 2 2.88 5.52 6 DA o 25 LC

TK - 33 BRNJIČANI "R2" 2 4.3 4 4.80 10.32 10 0 − 25 LC RC - 461a

TK - 34 RELACIJA: DŽAFIĆI (ČEKANIĆI GORNJI "R") -  BIJELA ZEMLJA - ČEKANIĆI DONJI "R"

TK - 34 DŽAFIĆI (ČEKANIĆI GORNJI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461a

TK - 34 ČEKANIĆI GORNJI 1.2 1.2 1 2.88 2.88 3 DA o 25 LC
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TK - 34 ČEKANIĆI DONJI 1.4 2.6 3 3.36 6.24 6 DA o 25 LC

TK - 34 BIJELA ZEMLJA 0.2 2.8 3 0.48 6.72 7 DA o 25 LC

TK - 34 ČEKANIĆI DONJI "R" 1 3.8 4 2.40 9.12 9 0 − 25 LC RC - 461a

TK - 35 RELACIJA: LUKE (ČIFLUK "R") - FAZANERIJA

TK - 35 LUKE (ČIFLUK "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461a

TK - 35 DONJI MORANJCI 0.9 0.9 1 1.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 35 ČITAONICA 0.6 1.5 2 1.20 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 35 FAZANERIJA 0.3 1.8 2 0.60 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 36 RELACIJA: ČOJLUK "R" - ČOJLUK

TK - 36 ČOJLUK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 36 ČOJLUK 2.1 2.1 2 5.04 5.04 5 DA o 25 LC

TK - 37 RELACIJA: GALAXIS (DUBOKI POTOK "R") - KAMENJAŠ

TK - 37 GALAXIS (DUBOKI POTOK "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 37 GALAXIS 2 0.6 0.6 1 1.20 1.20 1 DA o 30 LC

TK - 37 GALAXIS 3 0.4 1 1 0.80 2.00 2 DA o 30 LC

TK - 37 LIPJE 1.2 2.2 2 2.40 4.40 4 DA o 30 LC

TK - 37 ŠEĆIĆI 0.3 2.5 3 0.60 5.00 5 DA o 30 LC

TK - 37 BULIĆI 0.4 2.9 3 0.80 5.80 6 DA o 30 LC

TK - 37 ALETIĆI 0.2 3.1 3 0.40 6.20 6 DA o 30 LC

TK - 37 ČITAONICA 0.6 3.7 4 1.20 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 37 ĆOSIĆI 0.3 4 4 0.60 8.00 8 DA o 30 LC

TK - 37 KAMENJAŠ 0.6 4.6 5 1.20 9.20 9 DA o 30 LC

TK - 38 RELACIJA: GORNJI HRGOVI "R" - GORNJI HRGOVI

TK - 38 GORNJI HRGOVI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 38 MATUZOVIĆA 1.2 1.2 1 2.88 2.88 3 DA o 25 LC

TK - 38 GORNJI HRGOVI 0.8 2 2 1.92 4.80 5 DA o 25 LC

TK - 39 RELACIJA: GORNJI MORANJCI "R" - GORNJI MORANJCI

TK - 39 GORNJI MORANJCI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461a

TK - 39 SLATINA 2 2 2 4.00 4.00 4 DA o 30 LC

TK - 39 PRODAVNICA 0.8 2.8 3 1.60 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 39 GORNJI MORANJCI 0.5 3.3 3 1.00 6.60 7 DA o 30 LC

TK - 40 RELACIJA: GORNJI SREBRENIK "R" - GORNJI SREBRENIK

TK - 40 GORNJI SREBRENIK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 40 BJELIĆI BRDO 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 DA o 25 LC

TK - 40 ŠERIFOVIĆI 1.6 2.1 2 3.84 5.04 5 DA o 25 LC

TK - 40 DONJI SREBRENIK 0.5 2.6 3 1.20 6.24 6 DA o 25 LC

TK - 40 DONJI SREBRENIK (DOM) 0.9 3.5 4 2.16 8.40 8 DA o 25 LC
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TK - 40 PJEVIĆI 0.9 4.4 4 2.16 10.56 11 DA o 25 LC

TK - 40 VODA BUKOVIK 0.5 4.9 5 1.20 11.76 12 DA o 25 LC

TK - 40 GORNJI SREBRENIK 0.5 5.4 5 1.20 12.96 13 DA o 25 LC

TK - 41 RELACIJA: HRVATI "R" - HRVATI

TK - 41 HRVATI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461

TK - 41 VIKALI 1.3 1.3 1 3.12 3.12 3 DA o 25 LC

TK - 41 HODŽIĆI 0.7 2 2 1.68 4.80 5 DA o 25 LC

TK - 41 ZIMSKA STANICA 0.3 2.3 2 0.72 5.52 6 DA o 25 LC

TK - 41 GULAMI 0.4 2.7 3 0.96 6.48 6 DA o 25 LC

TK - 41 HRVATI 0.4 3.1 3 0.96 7.44 7 DA o 25 LC

TK - 42 RELACIJA: ŠPIONICA (HUREMI "R") - DONJA ŠPIONICA (MJESNA ZAJEDNICA)

TK - 42 ŠPIONICA (HUREMI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8 

TK - 42 DONJA ŠPIONICA 2.1 2.1 2 5.04 5.04 5 DA o 25 LC

TK - 42 DONJA ŠPIONICA (MJESNA ZAJEDNICA) 0.5 2.6 3 1.20 6.24 6 DA o 25 LC

TK - 43 RELACIJA: KAPAK (IBRIĆI "R") - IBRIĆI

TK - 43 KAPAK (IBRIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461

TK - 43 IBRIĆI 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 44 RELACIJA: METLIK (JEŽINAC "R") - JEŽINAC

TK - 44 METLIK (JEŽINAC "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 1.8

TK - 44 JEŽINAC 1.1 1.1 1 2.64 2.64 3 DA o 25 LC

TK - 45 RELACIJA: INGRAM (LIKE "R")  - LIKE (OKRETIŠTE)

TK - 45 INGRAM (LIKE "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 45 BJELAVE 1 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 45 MEHMEDOVIĆI 2.4 2.5 3 5.76 5.76 6 DA o 25 LC

TK - 45 KUGE 0.5 3 3 1.20 6.96 7 DA o 25 LC

TK - 45 LIKE 2.7 5.7 6 6.48 13.44 13 DA o 25 LC

TK - 45 LIKE (OKRETIŠTE) 0.4 6.1 6 0.96 14.40 14 DA o 25 LC

TK - 46 RELACIJA: LUŠNICA "R1" - BABUNOVIĆI (ŠKOLA)

TK - 46 LUŠNICA "R1" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 461

TK - 46 LUŠNICA 1.5 1.5 2 3.00 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 46 SARAJLIĆI 1.5 3 3 3.00 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 46 LUŠNICA "R2" 1 4 4 2.00 8.00 8 0 − 30 LC RC - 461

TK - 46 BABUNOVIĆI  (ŠKOLA) 0.1 4.1 4 0.20 8.20 8 DA o 30 LC

TK - 47 RELACIJA: DUBOKI POTOK (LJENOBUD "R") - LJENOBUD (OKRETIŠTE)

TK - 47 DUBOKI POTOK (LJENOBUD "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 47 LJENOBUD 1.6 1.6 2 3.84 3.84 4 DA o 25 LC

TK - 47 LJENOBUD (OKRETIŠTE) 0.3 1.9 2 0.72 4.56 5 DA o 25 LC

Strana 19 od [65



TK - 48 RELACIJA:  MIČIĆI "R" - POTPEĆ "R"

TK - 48 MIČIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 48 MIČIĆI 0.8 0.8 1 1.92 1.92 2 DA o 25 LC

TK - 48 MEHMEDOVIĆI 1.9 2.7 3 4.56 6.48 6 DA o 25 LC

TK - 48 POTPEĆ "R" 1 3.7 4 2.40 8.88 9 0 − 25 LC MC - 1.8

TK - 49 RELACIJA:  MUSTAFIĆI "R" - MUSTAFIĆI

TK - 49 MUSTAFIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 49 MUSTAFIĆI 3.5 3.5 4 8.40 8.40 8 DA o 25 LC

TK - 50 RELACIJA: RAHIN MEZAR (OMERBAŠIĆI "R") - OMERBAŠIĆI (OKRETIŠTE)

TK - 50 RAHIN MEZAR (OMERBAŠIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 461

TK - 50 OMERBAŠIĆI (OKRETIŠTE) 1.2 1.2 1 2.40 2.40 2 DA o 30 LC

TK - 51 RELACIJA: PODORAŠJE "R" - ZAHIROVIĆI (ČITAONICA)

TK - 51 PODORAŠJE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC RC - 456 

TK - 51 LISOVIĆI (ŠKOLA) 1.5 1.5 2 3.00 3.00 3 DA o,k 30 LC

TK - 51 BREZIK 1.7 3.2 3 3.40 6.40 6 DA o 30 LC

TK - 51 BREZIK  (MEZARJE) 0.6 3.8 4 1.20 7.60 8 DA o 30 LC

TK - 51 MIČIĆI "R" 1.1 4.9 5 2.20 9.80 10 0 − 30 LC LC

TK - 51 MIČIĆ 0.2 5.1 5 0.40 10.20 10 DA o 30 LC

TK - 51 KURTIĆI 0.8 5.9 6 1.92 12.12 12 DA o 25 LC

TK - 51 STRAŠA "R" 0.2 6.1 6 0.48 12.60 13 0 − 25 LC LC

TK - 51 ZAHIROVIĆI 0.4 6.5 7 0.96 13.56 14 DA o,k 25 LC

TK - 51 ZAHIROVIĆI (ČITAONICA) 1.6 8.1 8 3.84 17.40 17 DA o 25 LC

TK - 52 RELACIJA: SREBRENIK "AS" - KISELJAK - RAPATNICA (BADŽIĆI)

TK - 52 SREBRENIK "AS" 0 0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − ULICA

TK - 52 UROŽA "R" 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 0 − 25 ULICA LC

TK - 52 KISELJAK 0.1 0.6 1 0.24 1.44 1 DA o 25 LC

TK - 52 RAPATNICA 1.2 1.8 2 2.88 4.32 4 DA o 25 LC

TK - 52 RAPATNICA (BADŽIĆI) 0.4 2.2 2 0.96 5.28 5 DA o 25 LC

TK - 53 RELACIJA: RAPATNICA "R" - RAPATNICA

TK - 53 RAPATNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 461a

TK - 53 RAPATNICA 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 54 RELACIJA: STRAŠA "R" - STRAŠA

TK - 54 STRAŠA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 54 STRAŽA 1.6 1.6 2 3.84 3.84 4 DA o 25 LC

TK - 55 RELACIJA: UROŽA "R" - DRENIK "R"

TK - 55 UROŽA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 55 UROŽA 1 0.9 0.9 1 2.16 2.16 2 DA o 25 LC
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TK - 55 DRENIK "R" 0.8 1.7 2 1.92 4.08 4 0 − 25 LC MC - 1.8

TK - 56 RELACIJA: ZUBOVO BRDO "R" - ZUBOVO BRDO

TK - 56 ZUBOVO BRDO "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 1.8

TK - 56 RADIĆI 1.1 1.1 1 2.64 2.64 3 DA o 25 LC

TK - 56 ZUBOVO BRDO 2.9 4 4 5.80 8.44 8 DA o 30 LC

TK - 57 RELACIJA:  KLADANJ "AS" - BRATELJEVIĆI - GOLETIĆI (OKRETIŠTE)

TK - 57 KLADANJ "AS" 0 0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − MC - 18

TK - 57 BRANA 1.1 1.1 1 1.89 1.89 2 DA o 35 LC

TK - 57 VIKEND NASELJE 1 2.4 3.5 4 4.11 6.00 6 DA o 35 LC

TK - 57 VIKEND NASELJE 2 0.9 4.4 4 1.54 7.54 8 DA o 35 LC

TK - 57 PONIJEKAR 1 0.7 5.1 5 1.20 8.74 9 DA o 35 LC

TK - 57 BRATELJEVIĆI 0.8 5.9 6 1.37 10.11 10 DA o 35 LC

TK - 57 PAOČ 4.2 10.1 10 10.08 20.19 20 DA o 25 LC

TK - 57 PODDŽAMIJA 0.7 10.8 11 1.68 21.87 22 DA o 25 LC

TK - 57 TUHOLJ 1 0.7 11.5 12 1.68 23.55 24 DA o 25 LC

TK - 57 TUHOLJ (OKRETIŠTE) 0.5 12 12 1.20 24.75 25 DA o 25 LC

TK - 57 TUHOLJ 1 0.5 12.5 13 1.20 25.95 26 DA o 25 LC

TK - 57 PODDŽAMIJA 0.7 13.2 13 1.68 27.63 28 DA o 25 LC

TK - 57 BRDO 0.6 13.8 14 1.44 29.07 29 DA o 25 LC

TK - 57 MOST (GOLETIĆI) 1.1 14.9 15 2.64 31.71 32 DA o 25 LC

TK - 57 GOLETIĆI (OKRETIŠTE) 0.4 15.3 15 0.96 32.67 33 DA o 25 LC

TK - 58 RELACIJA: ČITLUK (TAREVO "R") - TAREVO

TK - 58 ČITLUK (TAREVO "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 18

TK - 58 TAREVO (AVDIĆI) 2 2 2 4.80 4.80 5 DA o 25 LC

TK - 58 TAREVO (PRODAVNICA) 0.6 2.6 3 1.44 6.24 6 DA o 25 LC

TK - 58 TAREVO 0.7 3.3 3 1.68 7.92 8 DA o 25 LC

TK - 59 RELACIJA:  NOĆAJEVIĆI "R" - NOĆAJEVIĆI (ČITAONICA)

TK - 59 NOĆAJEVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 59 NOĆAJEVIĆI (DŽAMIJA) 2.5 2.5 3 6.00 6.00 6 DA o 25 LC

TK - 59 NOĆAJEVIĆI (CENTAR) 0.7 3.2 3 1.68 7.68 8 DA o 25 LC

TK - 59 NOĆAJEVIĆI (ČITAONICA) 0.3 3.5 4 0.72 8.40 8 DA o 25 LC

TK - 60 RELACIJA: STUPARI - SUHA

TK - 60 STUPARI 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f,me,m − MC - 18

TK - 60 SUHA "R" 0.1 0.1 0 0.24 0.24 0 0 − 25 LC MC - 18

TK - 60 DUBRAVA 0.7 0.8 1 1.68 1.92 2 DA o 25 LC

TK - 60 NOĆAJEVIĆI "R" 0.7 1.5 2 1.68 3.60 4 0 − 25 LC LC

TK - 60 TRNJACI 0.2 1.7 2 0.48 4.08 4 DA o 25 LC
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TK - 60 RUJIĆI 0.6 2.3 2 1.44 5.52 6 DA o 25 LC

TK - 60 KRIVAJEVIĆI 0.9 3.2 3 2.16 7.68 8 DA o 25 LC

TK - 60 SUHA 0.9 4.1 4 2.16 9.84 10 DA o 25 LC

TK - 61 RELACIJA: JEZERNICA (TURALIĆI "R") - TURALIĆI

TK - 61 JEZERNICA (TURALIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 19.2

TK - 61 TURALIĆI 2.3 2.3 2 5.52 5.52 6 DA o 25 LC

TK - 62 RELACIJA: BARAŽDIN "R" - OTAVA - KOVAČI "R"

TK - 62 BARAŽDIN "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 455a

TK - 62 BAŠIGOVCI (KOP) 0.9 0.9 1 1.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 62 OTAVA 0.6 1.5 2 1.20 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 62 KOVAČI (ČOKIĆI) 0.2 1.7 2 0.40 3.40 3 DA o 30 LC

TK - 62 KOVAČI (FEHRIĆI) 0.5 2.2 2 1.00 4.40 4 DA o 30 LC

TK - 62 KOVAČI (ŠEHIDSKA ČESMA) 0.4 2.6 3 0.80 5.20 5 DA o 30 LC

TK - 62 KOVAČI (TRAFO) 1 3.6 4 2.00 7.20 7 DA o 30 LC

TK - 62 KOVAČI "R" 0.3 3.9 4 0.60 7.80 8 0 − 30 LC MC - 18

TK - 63 RELACIJA:  KABARA "R" - GRAČANICA SELO - LIMAN "R"

TK - 63 KABARA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 455a

TK - 63 KABARA 0.4 0.4 0 0.96 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 63 ZABRĐE 0.7 1.1 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 63 GRAČANICA SELO (ŠKOLA) 0.3 1.4 1 0.72 2.40 2 DA o,k 25 LC

TK - 63 GRAČANICA SELO (DŽAMIJA) 0.5 1.9 2 1.20 3.60 4 DA o 25 LC

TK - 63 LIMAN "R" 1.2 3.1 3 2.88 6.48 6 DA o 25 LC

TK - 64 RELACIJA: KULJAN "R" - NASEOCI  - KULJAN (ŠEKOVIĆI "R")

TK - 64 KULJAN "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 18

TK - 64 ZUKIĆI 1 0.2 0.2 0 0.40 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 64 ZUKIĆI (CENTAR) 1.1 1.3 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 64 ŠARIĆA BRDO 0.8 2.1 2 1.60 3.80 4 DA o 30 LC

TK - 64 KRŠIĆI 0.7 2.8 3 1.40 5.20 5 DA o 30 LC

TK - 64 NASEOCI 1.8 4.6 5 3.60 8.80 9 DA o 30 LC

TK - 64 SPOMEN ČESMA 0.7 5.3 5 1.40 10.20 10 DA o 30 LC

TK - 64 KULJAN (ŠEKOVIĆI "R") 1.8 7.1 7 3.60 13.80 14 DA o 30 LC

TK - 65 RELACIJA: OKIĆI - KRIVAČA - PANJE "R"

TK - 65 OKIĆI 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 65 LIJEHA 0.7 0.7 1 1.05 1.05 1 DA o 40 LC

TK - 65 REPUH (BARICE) 0.8 1.5 2 1.20 2.25 2 DA o,k 40 LC

TK - 65 KOŠARE (SAMARDŽIJE) 0.8 2.3 2 1.20 3.45 3 DA o,k 40 LC

TK - 65 ŠID (APOTEKA) 0.9 3.2 3 1.35 4.80 5 DA o,k 40 LC
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TK - 65 TUPKOVIĆ (ŠKOLA) 0.7 3.9 4 1.05 5.85 6 DA o,k 40 LC

TK - 65 KAMBERI 0.5 4.4 4 0.75 6.60 7 DA o 40 LC

TK - 65 LIMAN "R" 0.6 5.0 5 0.90 7.50 8 DA o 40 LC

TK - 65 BEZDAN 1.1 6.1 6 1.65 9.15 9 DA o 40 LC

TK - 65 KOŠIĆI 0.8 6.9 7 1.20 10.35 10 DA o 40 LC

TK - 65 FARMA 1.1 8.0 8 1.65 12.00 12 DA o 40 LC

TK - 65 TOPLICE 1.5 9.5 10 2.25 14.25 14 DA o 40 LC

TK - 65 DUD 2.7 12.2 12 4.05 18.30 18 DA o 40 LC

TK - 65 PANJE "R" 1.4 13.6 14 2.10 20.40 20 0 − 40 LC RC - 455a

TK - 66 RELACIJA: LJUBAČE "R"- SUHA "R"

TK - 66 LJUBAČE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 18

TK - 66 SUHA "R" 2.8 2.8 3 4.20 4.20 4 0 − 40 LC RC - 455a

TK - 67 RELACIJA: GORNJE ŽIVINICE "R" - TRUMIĆI - ŠIŠIĆI

TK - 67 GORNJE ŽIVINICE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 455a

TK - 67 ŽESTIK 0.9 0.9 1 1.54 1.54 2 DA o 35 LC

TK - 67 TRUMIĆI 2.2 3.1 3 3.77 5.31 5 DA o 35 LC

TK - 67 KRUŠKA 0.4 3.5 4 0.69 6.00 6 DA o 35 LC

TK - 67 ŠIŠIĆI 0.6 4.1 4 1.03 7.03 7 DA o 35 LC

TK - 68 RELACIJA: OSKOVA (ODOROVIĆI "R") - GORNJA VIŠĆA 

TK - 68 OSKOVA (ODOROVIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 469

TK - 68 VIŠĆA (ŠKOLA) 0.3 0.3 0 0.60 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 68 OSKOVA (MOST) 0.3 0.6 1 0.60 0.60 1 DA o 30 LC

TK - 68 BEŠIREVIĆI 1 1.6 2 2.00 2.60 3 DA o 30 LC

TK - 68 JAHIĆI 1.1 2.7 3 2.20 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 68 ČENDA 0.7 3.4 3 1.40 6.20 6 DA o 30 LC

TK - 68 KUPJERUSI (RASKRŠĆE) 0.6 4.0 4 1.20 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 68 GORNJA VIŠĆA 1.2 5.2 5 2.40 9.80 10 DA o 30 LC

TK - 69 RELACIJA: ŽIVČIĆI "R" - ŠAHIĆI (TRGOVINA)

TK - 69 ŽIVČIĆI "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 18

TK - 69 BRENTA 0.1 0.1 0 0.20 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 69 DJEDINO "R"  0.9 1.0 1 1.80 1.80 2 0 − 30 LC LC

TK - 69 BERIĆI "R" 1.8 2.8 3 3.60 5.40 5 0 − 30 LC LC

TK - 69 ŠAHIĆI (TRGOVINA) 0.7 3.5 4 1.40 6.80 7 DA o 30 LC

TK - 70 RELACIJA: BERIĆI "R" - DJEDINO

TK - 70 BERIĆI "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 70 PANJIK 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 70 BERIĆI 0.8 1.5 2 1.92 3.60 4 DA o 25 LC
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TK - 70 ZENUNI 1.3 2.8 3 3.12 6.72 7 DA o 25 LC

TK - 70 ZENUNI 1 0.3 3.1 3 0.72 7.44 7 DA o 25 LC

TK - 70 DJEDINO 0.7 3.8 4 1.68 9.12 9 DA o 25 LC

TK - 71 RELACIJA: ZELENIKA "R" - GORNJA ZELENIKA

TK - 71 ZELENIKA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 455a

TK - 71 ZELENIKA (TRGOVINA) 0.9 0.9 1 1.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 71 GORNJA ZELENIKA 0.5 1.4 1 1.00 2.80 3 DA o 30 LC

TK - 72 RELACIJA: SEONA (DELIĆI "R") - DELIĆI

TK - 72 SEONA (DELIĆI "R") 0.0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 72 DELIĆI 1.1 1.1 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 73 RELACIJA: STRAŽBENICA (BANOVIĆI SELO "R") -  BANOVIĆI SELO - ALJKOVIĆI (CENTAR)

TK - 73 STRAŽBENICA (BANOVIĆI SELO "R") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 471

TK - 73 SADNICE 1.3 1.3 1 1.95 1.95 2 DA o 40 LC

TK - 73 JEZERO 0.7 2.0 2 1.05 3.00 3 DA o 40 LC

TK - 73 BANOVIĆI SELO 0.7 2.7 3 1.05 4.05 4 DA o 40 LC

TK - 73 SELO BANOVIĆI "R2" 0.1 2.8 3 0.15 4.20 4 DA o 40 LC

TK - 73 BREZJE "R" 0.2 3.0 3 0.34 4.54 5 DA o 35 LC

TK - 73 SELO BANOVIĆI "R1" 0.6 3.6 4 1.03 5.57 6 0 − 35 LC LC

TK - 73 RAMIĆI 1.1 4.7 5 1.89 7.46 7 DA o 35 LC

TK - 73 MILIĆI 1.1 5.8 6 1.89 9.34 9 DA o 35 LC

TK - 73 PRIBITKOVIĆI (ŠKOLA) 0.8 6.6 7 1.37 10.71 11 DA o 35 LC

TK - 73 DOSTOVIĆI 1.1 7.7 8 1.89 12.60 13 DA o 35 LC

TK - 73 PRIJEVOR 0.5 8.2 8 0.86 13.46 13 DA o 35 LC

TK - 73 KRUŠEVAC 2.7 10.9 11 4.63 18.09 18 DA o 35 LC

TK - 73 SEONA (DELIĆI "R") 0.6 11.5 12 0.90 18.99 19 DA o 40 LC

TK - 73 KAMBERI 1.5 13.0 13 2.25 21.24 21 DA o 40 LC

TK - 73 ALJKOVIĆI  0.6 13.6 14 0.90 22.14 22 DA o 40 LC

TK - 73 ALJKOVIĆI (CENTAR) 0.7 14.3 14 1.05 23.19 23 DA o 40 LC

TK - 74 RELACIJA: MRDIĆI "R" - MRDIĆI 

TK - 74 MRDIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 469

TK - 74 JAMA OMAZIĆI 0.4 0.4 0 0.69 0.00 0 DA o 35 LC

TK - 74 GRIVICE MOST 1.7 2.1 2 2.91 2.91 3 DA o 35 LC

TK - 74 AVDIĆI 3.3 5.4 5 5.66 8.57 9 DA o 35 LC

TK - 74 MRDIĆI 0.7 6.1 6 1.20 9.77 10 DA o 35 LC

TK - 75 RELACIJA: BREŠTICA (BEČIĆI "R") - BEČIĆI

TK - 75 BREŠTICA (BEČIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 469

TK - 75 BEČIĆI (PRODAVNICA) 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC
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TK - 75 BEČIĆI 0.2 0.9 1 0.40 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 76 RELACIJA: TREŠTENICA GORNJA (BOROVAC "R")  - ČERGIĆI

TK - 76 TREŠTENICA GORNJA (BOROVAC "R") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 471

TK - 76 BOROVAC 2.2 2.2 2 5.28 5.28 5 DA o 25 LC

TK - 76 ČERGIĆI 0.8 3.0 3 1.92 7.20 7 DA o 25 LC

TK - 77 RELACIJA: BREZJE "R" - BREZJE (ŠKOLA)

TK - 77 BREZJE "R" 0.0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 77 BREZJE (ŠKOLA) 1.1 1.1 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 78 RELACIJA: GAJ "R" - GAJ

TK - 78 GAJ "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 471

TK - 78 MECIĆI 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 78 DELIĆI 0.4 0.9 1 0.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 78 GAJ  1.1 2.0 2 2.20 4.00 4 DA o 30 LC

TK - 79 RELACIJA: HRVATI "R" - HRVATI (MJESTO)

TK - 79 HRVATI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 469

TK - 79 HELIOS 0.3 0.3 0 0.72 0.72 1 DA o 25 LC

TK - 79 HRVATI (ČITAONICA) 1.6 1.9 2 3.84 4.56 5 DA o 25 LC

TK - 79 HRVATI (MJESTO) 0.3 2.2 2 0.72 5.28 5 DA o 25 LC

TK - 80 RELACIJA: VJENAC (JARUŠKE "R") - JARUŠKE

TK - 80 VJENAC (JARUŠKE "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 471

TK - 80 GAVRIĆI 1.8 1.8 2 3.60 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 80 GAVRIĆI (ŠKOLA) 0.3 2.1 2 0.51 4.11 4 DA o 35 LC

TK - 80 JARUŠKE   0.5 2.6 3 0.86 4.97 5 DA o,k 35 LC

TK - 81 RELACIJA: LITVATRANS (OMAZIĆI "R") - OMAZIĆI

TK - 81 LITVATRANS (OMAZIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 469

TK - 81 LUGAVIJE 2.2 2.2 2 4.40 4.40 4 DA o 30 LC

TK - 81 BUČIK (RASKRŠĆE) 0.5 2.7 3 1.00 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 81 GUTIĆI 1.4 4.1 4 2.80 8.20 8 DA o 30 LC

TK - 81 BANDIJERKA 0.3 4.4 4 0.60 8.80 9 DA o 30 LC

TK - 81 HRASNIK 0.7 5.1 5 1.40 10.20 10 DA o 30 LC

TK - 81 BEŠIROVIĆI (RASKRŠĆE) 0.8 5.9 6 1.60 11.80 12 DA o 30 LC

TK - 81 OMAZIĆI 0.5 6.4 6 1.00 12.80 13 DA o 30 LC

TK - 82 RELACIJA: ZLAČA "R" - ZLAČA

TK - 82 ZLAČA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 469

TK - 82 JEŽEVAC 1.1 1.1 1 1.89 1.89 2 DA o 35 LC

TK - 82 MAČKOVAC 2.9 4.0 4 4.35 6.24 6 DA o 40 LC

TK - 82 GRAB POTOK 1.3 5.3 5 1.95 8.19 8 DA o 40 LC
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TK - 82 ZLAČA 2.8 8.1 8 4.20 12.39 12 DA o 40 LC

TK - 83 RELACIJA: BANOVIĆI SELO "R1" - BANOVIĆI SELO "R2"

TK - 83 BANOVIĆI SELO "R1" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 83 BANOVIĆI SELO 0.3 0.3 0 0.60 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 83 LEVIĆI 0.5 0.8 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 83 BANOVIĆI SELO (STADION) 0.4 1.2 1 0.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 83 BANOVIĆI SELO "R2" 0.6 1.8 2 1.20 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 84 RELACIJA: SMAJLOVIĆI "R" - SMAJLOVIĆI

TK - 84 SMAJLOVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 469

TK - 84 BREZOVAČA 1 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 84 SMAJLOVIĆI  2.2 2.5 3 5.28 5.28 5 DA o 25 LC

TK - 85 RELACIJA: DONJA OBODNICA "R" - ZELENI KAMEN

TK - 85 DONJA OBODNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 85 RADULJICE (DVOR) 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC

TK - 85 BORIĆ (KOŠ) 0.7 1.4 1 1.40 2.80 3 DA o 30 LC

TK - 85 GLAVICA 1.4 2.8 3 2.80 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 85 ZELENI KAMEN 0.2 3.0 3 0.40 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 86 RELACIJA: DOKANJ "R" - DONJA OBODNICA

TK - 86 DOKANJ "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 459

TK - 86 HIDANI "R" 0.5 0.5 1 0.86 0.86 1 DA o 35 LC

TK - 86 BREŠKE 1.7 2.2 2 2.91 3.77 4 DA o 35 LC

TK - 86 BREŠKE (NIKOLIĆI  "R") 1.2 3.4 3 2.06 5.83 6 DA o 35 LC

TK - 86 DONJA OBODNICA "R" 0.3 3.7 4 0.51 6.34 6 0 − 35 LC LC

TK - 86 RADULJICE 0.5 4.2 4 0.86 7.20 7 DA o 35 LC

TK - 86 DONJA OBODNICA 0.2 4.4 4 0.34 7.54 8 DA o 35 LC

TK - 87 RELACIJA:  DRAGUNJA "R" - AVDIBAŠIĆI -  DONJA OBODNICA 2

TK - 87 DRAGUNJA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 87 MEZGRAJE 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC

TK - 87 LUKE 0.4 1.1 1 0.80 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 87 AVDIBAŠIĆI (MOST) 1 2.1 2 2.40 4.60 5 DA o 25 LC

TK - 87 AVDIBAŠIĆI (ZIMSKA STANICA) 1.1 3.2 3 2.64 7.24 7 DA o 25 LC

TK - 87 DONJA OBODNICA 1 0.5 3.7 4 1.20 8.44 8 DA o 25 LC

TK - 87 DONJA OBODNICA 2 1.2 4.9 5 2.88 11.32 11 DA o 25 LC

TK - 88 RELACIJA: GRABOVICA "R" - GRABOVICA (OKRETIŠTE)

TK - 88 GRABOVICA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 88 BEĆAREVAC 0.2 0.2 0 0.40 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 88 STOJANOVIĆI 0.4 0.6 1 0.80 0.80 1 DA o 30 LC
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TK - 88 BOSANKIĆI 0.5 1.1 1 1.00 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 88 BOŠNJIĆA MOST 0.6 1.7 2 1.20 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 88 VRBA 0.3 2.0 2 0.60 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 88 ŽIGIĆA 0.4 2.4 2 0.80 4.40 4 DA o 30 LC

TK - 88 GORNJA GRABOVICA (RASKRŠĆE) 0.5 2.9 3 1.00 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 88 GRABOVICA (ZADRUGA) 0.6 3.5 4 1.20 6.60 7 DA o 30 LC

TK - 88 GRABOVICA (OKRETIŠTE) 0.3 3.8 4 0.60 7.20 7 DA o 30 LC

TK - 89 RELACIJA: GRADINA "R" - GRADINA

TK - 89 GRADINA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA RC - 469

TK - 89 GRADINA 0.6 0.6 1 1.44 1.44 1 DA o 25 ULICA

TK - 90 RELACIJA: GUMING "R" - HUSINO "R" - KISELJAK - VRELO (OKRETIŠTE)

TK - 90 GUMING "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 4

TK - 90 INSTITUT 0.4 0.4 0 0.80 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 90 HUSINO "R" 1.7 2.1 2 3.40 3.40 3 0 − 30 LC MC - 18

TK - 90 HUSINO 1 0.1 2.2 2 0.20 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 90 CERIK (GROBLJE) 1.1 3.3 3 2.20 5.80 6 DA o 30 LC

TK - 90 BJELUŠE 1 4.3 4 2.00 7.80 8 DA o 30 LC

TK - 90 HASANBAŠIĆI 0.5 4.8 5 1.00 8.80 9 DA o 30 LC

TK - 90 ŠEVAR 0.6 5.4 5 1.20 10.00 10 DA o 30 LC

TK - 90 KRIVINA 0.8 6.2 6 1.60 11.60 12 DA o 30 LC

TK - 90 PRUŽNI PRELAZ 0.5 6.7 7 1.00 12.60 13 DA o 30 LC

TK - 90 KISELJAK MJESTO 0.4 7.1 7 0.80 13.40 13 DA o 30 LC

TK - 90 VRELO (OKRETIŠTE) 0.3 7.4 7 0.60 14.00 14 DA o 30 LC

TK - 91 RELACIJA: LIPNICA "R" - LIPNICA - TRSTJE (OKRETIŠTE)

TK - 91 LIPNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 91 BUKINJE (PLANE "R") 0.1 0.1 0 0.17 0.00 0 DA o 35 LC

TK - 91 DIVKOVIĆI 0.7 0.8 1 1.20 1.20 1 DA o 35 LC

TK - 91 RAPAČE 1.1 1.9 2 1.89 3.09 3 DA o 35 LC

TK - 91 JASICI (SREDNJA LIPNICA "R") 1.1 3.0 3 1.89 4.97 5 DA o 35 LC

TK - 91 JASICI 0.4 3.4 3 0.69 5.66 6 DA o 35 LC

TK - 91 DRAGULJE 0.8 4.2 4 1.37 7.03 7 DA o 35 LC

TK - 91 LIPNICA (RUDNIK) 0.7 4.9 5 1.20 8.23 8 DA o 35 LC

TK - 91 CENTAR (ŠKOLA) 0.8 5.7 6 1.37 9.60 10 DA o 35 LC

TK - 91 MATIĆI 0.9 6.6 7 1.54 11.14 11 DA o 35 LC

TK - 91 GORNJA LIPNICA (DŽAMIJA) 0.3 6.9 7 0.51 11.66 12 DA o 35 LC

TK - 91 GORNJA LIPNICA (ŠKOLA) 0.5 7.4 7 0.86 12.51 13 DA o 35 LC

TK - 91 MALKOČI 0.3 7.7 8 0.51 13.03 13 DA o 35 LC
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TK - 91 GORNJA LIPNICA 0.9 8.6 9 1.54 14.57 15 DA o 35 LC

TK - 91 TRSTJE 0.6 9.2 9 1.20 15.77 16 DA o 30 LC

TK - 91 TRSTJE (OKRETIŠTE) 0.9 10.1 10 1.80 17.57 18 DA o 30 LC

TK - 92 RELACIJA: STADION TUŠANJ (MANDIĆI "R") - MANDIĆI (OKRETIŠTE)

TK - 92 STADION TUŠANJ (MANDIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC ULICA

TK - 92 DRAGO DOL 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 DA o 25 LC

TK - 92 RUDNIK 1 0.3 0.8 1 0.72 1.92 2 DA o 25 LC

TK - 92 RUDNIK 2 0.4 1.2 1 0.96 2.88 3 DA o 25 LC

TK - 92 MANDIĆI 0.2 1.4 1 0.48 3.36 3 DA o 25 LC

TK - 92 PRODAVNICA SAN 0.4 1.8 2 0.96 4.32 4 DA o 25 LC

TK - 92 MANDIĆI (ŠTAMPARIJA) 0.3 2.1 2 0.72 5.04 5 DA o 25 LC

TK - 92 MANDIĆI (OKRETIŠTE) 0.3 2.4 2 0.72 5.76 6 DA o 25 LC

TK - 93 RELACIJA: MEJDAN "R" - SODA SO "R"

TK - 93 MEJDAN "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA MC - 4

TK - 93 SODA SO "R" 0.2 0.2 0 0.48 0.00 0 0 − 25 ULICA ULICA

TK - 94 RELACIJA: BOLNICA KREKA (MOLUHE "R")  - MOLUHE (OKRETIŠTE)

TK - 94 BOLNICA KREKA (MOLUHE "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA O − LC ULICA

TK - 94 PAŠIĆI 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 94 MOLUHE (PRODAVNICA) 0.5 1.0 1 1.00 2.00 2 DA o 30 LC

TK - 94 DEDIĆI 0.4 1.4 1 0.96 2.96 3 DA o 25 LC

TK - 94 MOLUHE (OKRETIŠTE) 0.5 1.9 2 1.20 4.16 4 DA o 25 LC

TK - 95 RELACIJA: MRAMOR "R" - STARI MRAMOR (OKRETIŠTE)

TK - 95 MRAMOR "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 1.8

TK - 95 RUDNIK JUG 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 95 LIJEŠĆE 0.9 1.4 1 1.80 2.80 3 DA o 30 LC

TK - 95 MRAMOR 0.9 2.3 2 1.80 4.60 5 DA o 30 LC

TK - 95 STARI MRAMOR 1 0.6 2.9 3 1.20 5.80 6 DA o 30 LC

TK - 95 STARI MRAMOR 2 0.9 3.8 4 1.80 7.60 8 DA o 30 LC

TK - 95 STARI MRAMOR (OKRETIŠTE) 0.5 4.3 4 1.00 8.60 9 DA o 30 LC

TK - 96 RELACIJA: BREŠKE (NIKOLIĆI  "R") - NIKOLIĆI- HIDANI "R"

TK - 96 BREŠKE (NIKOLIĆI  "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 96 BREŠKE (ZIMSKA STANICA) 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 96 NIKOLIĆI 1 0.8 1.5 2 1.92 3.60 4 DA o 25 LC

TK - 96 NIKOLIĆI 2 0.7 2.2 2 1.68 5.28 5 DA o 25 LC

TK - 96 HIDANI 0.5 2.7 3 1.20 6.48 6 DA o 25 LC

TK - 96 HIDANI "R" 1.1 3.8 4 2.64 9.12 9 0 − 25 LC LC

TK - 97 RELACIJA:  LJUBAČE 1 (PASCI "R") - GORNJI PASCI (MJESTO)
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TK - 97 LJUBAČE 1 (PASCI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 18

TK - 97 LJUBAČE 2 (CRKVA) 0.4 0.4 0 0.80 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 97 MATUZOVIĆI 0.6 1.0 1 1.20 1.20 1 DA o 30 LC

TK - 97 HASANČEVIĆI 0.8 1.8 2 1.60 2.80 3 DA o 30 LC

TK - 97 PETROVICE 0.3 2.1 2 0.60 3.40 3 DA o 30 LC

TK - 97 DOM 0.7 2.8 3 1.40 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 97 GORNJI PASCI (ŠKOLA) 0.4 3.2 3 0.80 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 97 GORNJI PASCI (MJESTO) 0.7 3.9 4 1.40 7.00 7 DA o 30 LC

TK - 98 RELACIJA: DOM MLADIH (PIVNICA "R") -  DOM PENZIONERA (CIPELIĆI "R") 

TK - 98 DOM MLADIH (PIVNICA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA LC

TK - 98 BRISTOL 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 ULICA

TK - 98 MUP 0.4 0.5 1 0.96 0.96 1 DA o 25 ULICA

TK - 98 DOM PENZIONERA (CIPELIĆI "R") 0.1 0.6 1 0.24 1.20 1 DA o,k 25 ULICA MC - 4

TK - 99 RELACIJA: BUKINJE (PLANE "R") - PLANE (OKRETIŠTE)

TK - 99 BUKINJE (PLANE "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 99 TERMOELEKTRANA (PLANE) 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 99 ŠIĆKI BROD 0.5 1.0 1 1.00 2.00 2 DA o 30 LC

TK - 99 ŠIĆKI BROD (ŠKOLA) 0.3 1.3 1 0.60 2.60 3 DA o 30 LC

TK - 99 BUMER 0.2 1.5 2 0.40 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 99 STUDENAC 0.3 1.8 2 0.60 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 99 PLANE (OKRETIŠTE) 0.6 2.4 2 1.20 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 100 RELACIJA: LUKE "R" - DRAGUNJA "R" -  DRAGUNJA (OKRETIŠTE)

TK - 100 LUKE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 456

TK - 100 OSOJE 0.6 0.6 1 1.03 1.03 1 DA o 35 LC

TK - 100 DRAGUNJA "R" 0.7 1.3 1 1.20 2.23 2 DA o 35 LC

TK - 100 SREDNJA DRAGUNJA 2.6 3.9 4 4.46 6.69 7 DA o 35 LC

TK - 100 DRAGUNJA (OKRETIŠTE) 0.4 4.3 4 0.69 7.37 7 DA o 35 LC

TK - 101 RELACIJA: SEJUBLJE "R" - SELJUBLJE (OKRETIŠTE)

TK - 101 SELJUBLJE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 18

TK - 101 SELJUBLJE (MJESTO 1) 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 101 SELJUBLJE (MJESTO 2) 0.4 0.9 1 0.96 1.96 2 DA o 25 LC

TK - 101 SELJUBLJE (OKRETIŠTE) 0.3 1.2 1 0.72 2.68 3 DA o 25 LC

TK - 102 RELACIJA: SIPOREKS "R" - IRAC - BRČANSKA MALTA "R"

TK - 102 SIPOREKS "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA MC - 4

TK - 102 SIPOREKS 0.1 0.1 0 0.20 0.00 0 DA o,k 30 ULICA

TK - 102 BOLNICA KREKA (MOLUHE "R") 1 1.1 1 2.00 2.00 2 DA o 30 ULICA LC

TK - 102 FABRIKA SOLI (IRAC "R") 1 2.1 2 2.00 4.00 4 DA o 30 ULICA
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TK - 102 FABRIKA OBUĆE (IRAC) 0.1 2.2 2 0.20 4.20 4 DA o 30 ULICA

TK - 102 PAŠA BUNAR (BATVA) 0.5 2.7 3 1.00 5.20 5 DA o 30 ULICA

TK - 102 STADION TUŠANJ (MANDIĆI "R") 0.5 3.2 3 1.00 6.20 6 DA o 30 ULICA LC

TK - 102 SODA SO "R" 0.2 3.4 3 0.40 6.60 7 0 − 30 ULICA ULICA

TK - 102 DOM ZDRAVLJA (EKONOMSKA ŠKOLA) 0.2 3.6 4 0.40 7.00 7 DA o 30 ULICA

TK - 102 TUZLA "KT" (SKVER) 0.5 4.1 4 1.00 8.00 8 0 − 30 ULICA ULICA

TK - 102 MUZIČKA ŠKOLA  (LOVAC ) 0.2 4.3 4 0.40 8.40 8 DA o 30 ULICA

TK - 102 PANNONICA  (PINGA ) 0.4 4.7 5 0.80 9.20 9 DA o 30 ULICA

TK - 102 PUT BANJA (TENIS) 0.4 5.1 5 0.80 10.00 10 DA o 30 ULICA

TK - 102 DOM MLADIH (PIVNICA "R") 0.3 5.4 5 0.60 10.60 11 DA o 30 ULICA

TK - 102 BULEVAR 0.4 5.8 6 0.80 11.40 11 DA o 30 ULICA

TK - 102 BRČANSKA MALTA "R"  0.4 6.2 6 0.80 12.20 12 DA o,k,f 30 ULICA MC - 4; RC - 459

TK - 103 RELACIJA: SLAVINOVIĆI "R" - SLAVINOVIĆI - SJENJAK "R"

TK - 103 SLAVINOVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA MC - 4

TK - 103 SLAVINOVIĆI 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 ULICA

TK - 103 SLAVINOVIĆI NASELJE 0.3 0.4 0 0.72 0.00 0 DA o 25 ULICA

TK - 103 SJENJAK "R" 1.3 1.7 2 3.12 3.12 3 0 − 25 ULICA MC - 4

TK - 104 RELACIJA: SLAVINOVIĆI "R" - KRIŽANI (OKRETIŠTE) 

TK - 104 SLAVINOVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 104 SLAVINOVIĆI 1 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 104 SEPETARI 0.3 0.4 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 104 BIRĆANSKA 0.4 0.8 1 0.96 0.96 1 DA o 25 LC

TK - 104 KOLOVRAT 0.3 1.1 1 0.72 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 104 KRIŽANI (OKRETIŠTE) 0.5 1.6 2 1.20 2.88 3 DA o 25 LC

TK - 105 RELACIJA: SOLINA (NOVO NASELJE) "R" - BOLNICA (PSIHIJATRIJA)

TK - 105 SOLINA (NOVO NASELJE) "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA RC - 459

TK - 105 BOLNICA (PSIHIJATRIJA) 1.2 1.2 1 2.88 2.88 3 DA o 25 ULICA

TK - 106 RELACIJA: JASICI (SREDNJA LIPNICA "R")  - BROD (OKRETIŠTE)

TK - 106 JASICI (SREDNJA LIPNICA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 106 DELIĆI 1 0.8 0.8 1 1.60 1.60 2 DA o 30 LC

TK - 106 DELIĆI 2 0.8 1.6 2 1.60 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 106 DELIĆI 3 0.5 2.1 2 1.20 4.40 4 DA o 25 LC

TK - 106 DELIĆI 4 0.6 2.7 3 1.44 5.84 6 DA o 25 LC

TK - 106 BROD (OKRETIŠTE) 0.9 3.6 4 2.16 8.00 8 DA o 25 LC

TK - 107 RELACIJA: ŠI SELO "R" - ŠI SELO (OKRETIŠTE)

TK - 107 ŠI SELO "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 4

TK - 107 ŠI SELO (PRODAVNICA) 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC
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TK - 107 ŠI SELO (OKRETIŠTE) 0.2 0.5 1 0.48 0.48 0 DA o 25 LC

TK - 108 RELACIJA: SEKIN (TETIMA "R") - TETIMA (OKRETIŠTE)

TK - 108 SEKIN (TETIMA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 459

TK - 108 MARTINOVIĆ 1.1 1.1 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 108 NIKIĆI 0.9 2.0 2 1.80 4.00 4 DA o 30 LC

TK - 108 STJEPIĆI 1 0.8 2.8 3 1.60 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 108 STJEPIĆI 2 0.2 3.0 3 0.40 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 108 KOSCI (ZIMSKA STANICA) 0.4 3.4 3 0.80 6.80 7 DA o 30 LC

TK - 108 TETIMA (ŠKOLA) 0.3 3.7 4 0.60 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 108 TETIMA 1 4.7 5 2.00 9.40 9 DA o 30 LC

TK - 108 TETIMA (OKRETIŠTE) 0.6 5.3 5 1.20 10.60 11 DA o 30 LC

TK - 109 RELACIJA: PASJI GROB (JAJIĆI "R") - DURAKOVIĆI -  MEĐEĐA "R"

TK - 109 PASJI GROB (JAJIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 109 DURAKOVIĆI 0.7 0.7 1 1.20 1.20 1 DA o 35 LC

TK - 109 MEĐEĐA 0.6 1.3 1 1.03 2.23 2 DA o,k 35 LC

TK - 109 GRABOVICA (MEĐEĐA CENTAR "R") 0.6 1.9 2 1.03 3.26 3 DA o,k 35 LC

TK - 109 MUNJAĆA 1 2.9 3 1.71 4.97 5 DA o 35 LC

TK - 109 MEĐEĐA "R" 0.9 3.8 4 1.54 6.51 7 0 − 35 LC LC

TK - 110 RELACIJA: SAPNA - KOBILIĆI - PASJI GROB (JAJIĆI "R")

TK - 110 SAPNA 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f,me,m − RC - 456 LC

TK - 110 KOBILIĆI PUT 1.5 1.5 2 3.00 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 110 GRABOVICA (MEĐEĐA CENTAR "R") 2.9 4.4 4 5.80 8.80 9 DA o,k 30 LC

TK - 110 MEĐEĐA 0.6 5 5 1.20 10.00 10 DA o,k 30 LC

TK - 110 DURAKOVIĆI 0.6 5.6 6 1.20 11.20 11 DA o 30 LC

TK - 110 PASJI GROB (JAJIĆI "R") 0.8 6.4 6 1.60 12.80 13 DA o 30 LC

TK - 111 RELACIJA: ZASEOK "R"- NEZUK (DŽAMIJA)

TK - 111 ZASEOK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 456

TK - 111 DONJI ZASEOK 0.1 0.1 0 0.20 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 111 ZASEOK 1 2.1 2.2 2 4.20 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 111 ZASEOK 2 1.7 3.9 4 3.40 7.60 8 DA o 30 LC

TK - 111 ZASEOK (GALIBOVA KUĆA) 0.4 4.3 4 0.96 8.56 9 DA o 25 LC

TK - 111 NEZUK (ŠKOLA) 3.1 7.4 7 7.44 16.00 16 DA o 25 LC

TK - 111 NEZUK (DŽAMIJA) 0.9 8.3 8 2.16 18.16 18 DA o 25 LC

TK - 112 RELACIJA: VITINICA "R" - KOVAČEVIĆI

TK - 112 VITINICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 456

TK - 112 DŽUKIĆI 1.1 1.1 1 2.64 2.64 3 DA o 25 LC

TK - 112 VITINICA (HAN) 0.5 1.6 2 1.20 3.84 4 DA o 25 LC
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TK - 112 VITINICA (ŠKOLA) 0.7 2.3 2 1.68 5.52 6 DA o,k 25 LC

TK - 112 KOVAČEVIĆI 1.6 3.9 4 3.84 9.36 9 DA o 25 LC

TK - 113 RELACIJA: JASIKOVAC "R" - JASIKOVAC (OKRETIŠTE)

TK - 113 JASIKOVAC "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − M - 18 LC

TK - 113 MUMBAŠIĆ 1.5 1.5 2 3.60 3.60 4 DA o 25 LC

TK - 113 JASIKOVAC (DŽAMIJA) 0.9 2.4 2 2.16 5.76 6 DA o 25 LC

TK - 113 JASIKOVAC 0.5 2.9 3 1.20 6.96 7 DA o 25 LC

TK - 113 JASIKOVAC (OKRETIŠTE) 0.9 3.8 4 2.16 9.12 9 DA o 25 LC

TK - 114 RELACIJA: JANJA "R" - NUMERA (TEOČAK "R") 

TK - 114 JANJA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 X − − X X

TK - 114 OMEROVIĆI 2.2 2.2 2 3.77 3.77 4 DA o,k 35 LC

TK - 114 OMEROVIĆI (DŽAMIJA) 0.5 2.7 3 0.86 4.63 5 DA o 35 LC

TK - 114 TEOČAK 0.7 3.4 3 1.40 6.03 6 DA o,k,f;me 30 LC

TK - 114 SKELEDŽIĆI 0.7 4.1 4 1.40 7.43 7 DA o 30 LC

TK - 114 HUSEJNOVIĆI 0.7 4.8 5 1.40 8.83 9 DA o,k 30 LC

TK - 114 CIPELIĆI 0.9 5.7 6 1.80 10.63 11 DA o 30 LC

TK - 114 NUMERA (TEOČAK "R") 0.3 6 6 0.60 11.23 11 DA o,k 30 LC

TK - 115 RELACIJA: NUMERA (TEOČAK "R") - PROSJEKA

TK - 115 NUMERA (TEOČAK "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC LC

TK - 115 BILALIĆI 0.8 0.8 1 1.37 1.37 1 DA o,k 35 LC

TK - 115 MUSLIBUNAR 0.6 1.4 1 1.03 2.40 2 DA o 35 LC

TK - 115 PROSJEKA 1.5 2.9 3 2.57 4.97 5 DA o 35 LC

TK - 116 RELACIJA: NUMERA (TEOČAK "R")  - TURSAMOVO BRDO

TK - 116 NUMERA (TEOČAK "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC LC

TK - 116 STARI TEOČAK 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o,k 25 LC

TK - 116 TEOČAK (STARA DŽAMIJA) 0.7 1.4 1 1.68 3.36 3 DA o 25 LC

TK - 116 TURSAMOVO BRDO 2.4 3.8 4 5.76 9.12 9 DA o 25 LC

TK - 117 RELACIJA: MEMIĆI "R" - MEMIĆI (ŠKOLA "R") - MEMIĆI "R2"

TK - 117 MEMIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 117 MEMIĆI (ŠKOLA "R") 0.6 0.6 1 1.03 1.03 1 DA o 35 LC

TK - 117 MEMIĆI "R2" 1.2 1.8 2 2.06 3.09 3 0 − 35 LC LC

TK - 118 RELACIJA: PASJI GROB (JAJIĆI "R") - JAJIĆI 4

TK - 118 PASJI GROB (JAJIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 118 JAJIĆI 1 1.2 1.2 1 2.40 2.40 2 DA o 30 LC

TK - 118 JAJIĆI 2 0.6 1.8 2 1.20 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 118 JAJIĆI 3 0.3 2.1 2 0.60 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 118 JAJIĆI 4 0.5 2.6 3 1.00 5.20 5 DA o 30 LC
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TK - 119 RELACIJA: BRDA "R" - BRDA

TK - 119 BRDA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 119 BRDA 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 120 RELACIJA: KALESIJA "AS" - JELOVO BRDO - GOJČIN 2

TK - 120 KALESIJA "AS" 0 0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − LC

TK - 120 ZELINA KUKOVINA 2.7 2.7 3 5.40 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 120 JELOVO BRDO 2.6 5.3 5 5.20 10.60 11 DA o 30 LC

TK - 120 JELOVO BRDO (PRODAVNICA) 0.6 5.9 6 1.20 11.80 12 DA o 30 LC

TK - 120 GOJČIN 1 1.2 7.1 7 2.88 14.68 15 DA o 25 LC

TK - 120 GOJČIN 2 1.1 8.2 8 2.64 17.32 17 DA o 25 LC

TK - 121 RELACIJA: MEMIĆI (ŠKOLA "R") - BULATOVCI

TK - 121 MEMIĆI (ŠKOLA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC LC

TK - 121 BULATOVCI (RASKRŠĆE) 1.1 1.1 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 121 BULATOVCI 0.7 1.8 2 1.40 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 122 RELACIJA: MEMIĆI "R" - MEMIĆI (SPREČKI MOST)

TK - 122 MEMIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 122 MEMIĆI (SPREČKI MOST) 1.8 1.8 2 4.32 4.32 4 DA o 25 LC

TK - 123 RELACIJA: MEŠKOVIĆI "R" - MEŠKOVIĆI (ŠKOLA)

TK - 123 MEŠKOVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 123 MEŠKOVIĆI 1 0.9 0.9 1 1.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 123 MEŠKOVIĆI 2 0.6 1.5 2 1.20 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 123 MEŠKOVIĆI (ŠKOLA) 1 2.5 3 2.00 5.00 5 DA o 30 LC

TK - 124 RELACIJA: TOJŠIĆI "R1" (HIDANI) -  HRASNO GORNJE (VIHARAC)

TK - 124 TOJŠIĆI "R1" (HIDANI) 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 124 SPREČE 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 124 KIKAČI (SAKIĆI) 0.8 0.9 1 1.92 1.92 2 DA o 25 LC

TK - 124 KIKAČI (CENTAR) 0.5 1.4 1 1.00 2.92 3 DA o 30 LC

TK - 124 ĆERIMA 0.9 2.3 2 1.80 4.72 5 DA o 30 LC

TK - 124 BABILA LUKA 0.5 2.8 3 1.00 5.72 6 DA o 30 LC

TK - 124 LEŠOVINA 1.4 4.2 4 2.40 8.12 8 DA o 35 LC

TK - 124 HRASNO DONJE (AMBULANTA) 0.4 4.6 5 0.69 8.81 9 DA o 35 LC

TK - 124 HRASNO DONJE 1 0.6 5.2 5 1.03 9.83 10 DA o 35 LC

TK - 124 HRASNO DONJE (ŠKOLA) 0.1 5.3 5 0.17 10.01 10 DA o 35 LC

TK - 124 HRASNO GORNJE (DŽAMIJA) 2.3 7.6 8 3.94 13.95 14 DA o 35 LC

TK - 124 HRASNO GORNJE (ŠKOLA) 0.5 8.1 8 1.00 14.95 15 DA o 30 LC

TK - 124 HRASNO GORNJE (VIHARAC) 0.4 8.5 9 0.80 15.75 16 DA o 30 LC

TK - 125 RELACIJA: TOJŠIĆI "R2" - TOJŠIĆI (MJESTO) -  TOJŠIĆI "R1" (HIDANI)
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TK - 125 TOJŠIĆI "R2" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 125 TOJŠIĆI (MJESTO) 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 DA o,k 25 LC

TK - 125 TOJŠIĆI "R1" (HIDANI) 0.3 0.8 1 0.72 1.92 2 DA o,k 25 LC MC - 4

TK - 126 RELACIJA: ZATES "R1" - RAINCI GORNJI - GORNJI RAINCI (ZATES "R2")

TK - 126 ZATES "R1" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 126 DENIĆI 1 0.6 0.6 1 1.20 1.20 1 DA o 30 LC

TK - 126 DEDIĆI 2 0.4 1 1 0.80 2.00 2 DA o 30 LC

TK - 126 DEDIĆI 3 0.8 1.8 2 1.60 3.60 4 DA o 30 LC

TK - 126 DONJI RAINCI (PRODAVNICA) 0.9 2.7 3 1.80 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 126 DONJI RAINCI 0.4 3.1 3 0.80 6.20 6 DA o 30 LC

TK - 126 KOJNIK 0.4 3.5 4 0.80 7.00 7 DA o 30 LC

TK - 126 DONJI RAINCI (KLUPA) 0.2 3.7 4 0.40 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 126 DONJI RAINCI (STADION) 0.7 4.4 4 1.40 8.80 9 DA o 30 LC

TK - 126 ZATES 1 0.8 5.2 5 1.60 10.40 10 DA o 30 LC

TK - 126 ZATES 2 0.9 6.1 6 1.80 12.20 12 DA o 30 LC

TK - 126 ZATES (DŽAMIJA) 0.3 6.4 6 0.60 12.80 13 DA o 30 LC

TK - 126 ZATES 3 0.4 6.8 7 0.80 13.60 14 DA o 30 LC

TK - 126 ZATES 4 0.4 7.2 7 0.80 14.40 14 DA o 30 LC

TK - 126 GORNJI RAINCI (NOVO NASELJE) 1.1 8.3 8 2.20 16.60 17 DA o 30 LC

TK - 126 GORNJI RAINCI (ZATES "R2") 1 9.3 9 2.00 18.60 19 DA o 30 LC MC - 4

TK - 127 RELACIJA:  KALESIJA "R1" - KALESIJA "R2"

TK - 127 KALESIJA "R1" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA MC - 4

TK - 127 KALESIJA (CENTAR) 0.3 0.3 0 0.60 0.00 0 DA o,k 30 ULICA

TK - 127 KALESIJA "R2" 0.2 0.5 1 0.40 0.40 0 0 − 30 ULICA MC - 4

TK - 128 RELACIJA: AZOTARA "R" - CINDRA (KOKSARA "R")

TK - 128 AZOTARA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 128 KISIKANA 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC

TK - 128 ROMSKO NASELJE 0.4 1.1 1 0.80 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 128 CINDRA (KOKSARA "R") 0.7 1.8 2 1.40 3.60 4 0 − 30 LC LC

TK - 129 RELACIJA: ORAHOVICA "R" -  BABICE - ORAHOVICA

TK - 129 ORAHOVICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 471

TK - 129 BABICE (PREVOJ) 0.5 0.5 1 0.86 0.86 1 DA o 35 LC

TK - 129 BABICE (DŽAMIJA) 0.7 1.2 1 1.20 2.06 2 DA o 35 LC

TK - 129 BABICE (ŠKOLA) 0.5 1.7 2 0.86 2.91 3 DA o 35 LC

TK - 129 ČESMA 0.4 2.1 2 0.80 3.71 4 DA o 30 LC

TK - 129 GRIČ 1.7 3.8 4 3.40 7.11 7 DA o 30 LC

TK - 129 ORAHOVICA (MOST) 1.3 5.1 5 2.60 9.71 10 DA o 30 LC
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TK - 129 BEGIĆI 1.5 6.6 7 3.00 12.71 13 DA o 30 LC

TK - 129 ORAHOVICA 0.2 6.8 7 0.40 13.11 13 DA o 30 LC

TK - 130 RELACIJA: BOKAVIĆI "R" - BOKAVIĆI - GORNJI SELIMOVIĆI

TK - 130 BOKAVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 471

TK - 130 ČAJIĆ 1 1 1 1.71 1.71 2 DA o 35 LC

TK - 130 BOKAVIĆI (IGRALIŠTE) 0.8 1.8 2 1.37 3.09 3 DA o 35 LC

TK - 130 BOKAVIĆI (DŽAMIJA) 0.4 2.2 2 0.69 3.77 4 DA o 35 LC

TK - 130 SELIMOVIĆI 1 3.2 3 2.00 5.77 6 DA o 30 LC

TK - 130 GORNJI SELIMOVIĆI 0.5 3.7 4 1.00 6.77 7 DA o 30 LC

TK - 131 RELACIJA: DOBOŠNICA "R" (CENTAR) - GORNJA DOBOŠNICA (DOM KULTURE)

TK - 131 DOBOŠNICA "R" (CENTAR) 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC

TK - 131 VEHBINA STANICA 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 DA o 25 LC

TK - 131 HAMZIĆI SLAME 0.5 1.0 1 1.00 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 131 MERAJKE 0.5 1.5 2 1.00 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 131 RAMIZINA STANICA "R" 1 2.5 3 2.00 5.20 5 DA o 30 LC

TK - 131 KRUŠEVICA (RASKRŠĆE) 0.1 2.6 3 0.20 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 131 JELAH (BRENTA) 0.1 2.7 3 0.20 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 131 JELAH (BRDO) 0.4 3.1 3 0.96 6.56 7 DA o 25 LC

TK - 131 GORNJA DOBOŠNICA (DOM KULTURE) 0.4 3.5 4 0.96 7.52 8 DA o 25 LC

TK - 132 RELACIJA:  ČESMA "R" - BERKOVICA (DŽAMIJA) - BREZICI

TK - 132 ČESMA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 132 BERKOVICA (DŽAMIJA) 1 1.0 1 2.00 2.00 2 DA o 30 LC

TK - 132 VELINA STANICA 0.5 1.5 2 1.00 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 132 BREZICI 0.5 2.0 2 1.00 4.00 4 DA o 30 LC

TK - 133 RELACIJA: DEVETAK "R" - GEGIĆI

TK - 133 DEVETAK "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 133 DEVETAK 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o,k 30 LC

TK - 133 SALKIĆI 0.5 1.2 1 1.00 2.40 2 DA o 30 LC

TK - 133 GEGIĆI 0.7 1.9 2 1.40 3.80 4 DA o 30 LC

TK - 134 RELACIJA: DOBOŠNICA "R" - DOBOŠNICA "R" (CENTAR) - DOBOŠNICA POLJE

TK - 134 DOBOŠNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 134 PRŽIONICA 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 134 DOBOŠNICA "R" (CENTAR) 0.1 0.6 1 0.20 1.20 1 DA o,k 30 LC

TK - 134 DOBOŠNICA POLJE 1.8 2.4 2 3.09 4.29 4 DA o 35 LC

TK - 135 RELACIJA: GNOJNICA "R" - ČESMA "R" -  ŠABIĆI

TK - 135 GNOJNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 4

TK - 135 GNOJNICA (STADION) 0.2 0.2 0 0.40 0.00 0 DA o 30 LC
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TK - 135 ĐOGATOVA STANICA 0.2 0.4 0 0.40 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 135 ČESMA "R" 0.7 1.1 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC

TK - 135 DOM PENZIONERA 0.4 1.5 2 0.80 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 135 DŽAMIJA 1.1 2.6 3 2.20 4.40 4 DA o 30 LC

TK - 135 MEJRIĆI 0.3 2.9 3 0.60 5.00 5 DA o 30 LC

TK - 135 ŠABIĆI 0.6 3.5 4 1.20 6.20 6 DA o 30 LC

TK - 136 RELACIJA: KARIĆI "R" - KARIĆI (SPOMENIK)

TK - 136 KARIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 136 MAHOVKIĆI 0.6 0.6 1 1.20 1.20 1 DA o 30 LC

TK - 136 SEMIĆI 2.2 2.8 3 4.40 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 136 KARIĆI (SPOMENIK) 0.8 3.6 4 1.60 7.20 7 DA o 30 LC

TK - 137 RELACIJA: SIŽJE "R"  - KRTOVA

TK - 137 SIŽJE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 137 KRTOVA (MJESNA ZAJEDNICA) 3.3 3.3 3 7.92 7.92 8 DA o 25 LC

TK - 137 KRTOVA 0.3 3.6 4 0.72 8.64 9 DA o 25 LC

TK - 138 RELACIJA: LUKAVAC "AS" - LUKAVAC MJESTO "R" - ŠIKULJE - PRLINE (VODA)

TK - 138 LUKAVAC "AS" 0 0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − LC

TK - 138 CRKVA "R" 0.2 0.2 0 0.40 0.00 0 0 − 30 LC LC

TK - 138 LUKAVAC MJESTO 1 0.9 1.1 1 1.80 1.80 2 DA o,k 30 LC

TK - 138 LUKAVAC MJESTO 2 0.1 1.2 1 0.20 2.00 2 DA o 30 LC

TK - 138 LUKAVAC MJESTO "R" 0.1 1.3 1 0.20 2.20 2 0 − 30 LC LC

TK - 138 BOROTNO 1 2.3 2 2.00 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 138 REDŽIĆI 0.9 3.2 3 1.80 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 138 HUSKIĆI (VODA) 1 4.2 4 2.00 8.00 8 DA o 30 LC

TK - 138 RUDNIK (LUKAVAČKA RIJEKA) 1.4 5.6 6 2.80 10.80 11 DA o 30 LC

TK - 138 SMOLUĆA (KASARNA) 1.4 7.0 7 2.80 13.60 14 DA o 30 LC

TK - 138 SMOLUĆA (ŠKOLA) 0.7 7.7 8 1.40 15.00 15 DA o 30 LC

TK - 138 ŠIKULJE 1.4 9.1 9 2.80 17.80 18 DA o 30 LC

TK - 138 ŠIKULJE (CENTAR) 0.4 9.5 10 0.80 18.60 19 DA o 30 LC

TK - 138 PRLINE (VODA) 0.7 10.2 10 1.40 20.00 20 DA o 30 LC

TK - 139 RELACIJA: LUKAVAC MJESTO "R"  -  KOKSARA - PURAČIĆ "R"

TK - 139 LUKAVAC MJESTO "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 139 CINDRA (KOKSARA "R") 0.4 0.4 0 0.80 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 139 ŽELJEZNIČKA STANICA 0.4 0.8 1 0.80 0.80 1 DA o,k 30 LC

TK - 139 KOKSARA 0.9 1.7 2 1.35 2.15 2 DA o,k 40 LC

TK - 139 ODMOR 0.8 2.5 3 1.20 3.35 3 DA o 40 LC

TK - 139 HOLC 1.8 4.3 4 2.70 6.05 6 DA o 40 LC
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TK - 139 PURAČIĆ "R" 0.4 4.7 5 0.60 6.65 7 0 − 40 LC MC - 4

TK - 140 RELACIJA: MOSOROVAC "R" -  MOSOROVAC - CAPARDE "R"

TK - 140 MOSOROVAC "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 471

TK - 140 CAPARDE (ČESMA) 2 2 2 4.00 4.00 4 DA o 30 LC

TK - 140 CAPARDE "R" 0.8 2.8 3 1.60 5.60 6 0 − 30 LC LC

TK - 141 RELACIJA:  MOSOROVAC "R" - TURIJA -  ROSULJE (ŠKOLA)

TK - 141 MOSOROVAC "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 471

TK - 141 MOSOROVAC 0.5 0.5 1 0.86 0.86 1 DA o 35 LC

TK - 141 OVRŠJE 0.5 1 1 0.86 1.71 2 DA o 35 LC

TK - 141 PALESTINA "R" 0.8 1.8 2 1.37 3.09 3 DA o 35 LC

TK - 141 SELO MIRA (RASKRŠĆE) 0.4 2.2 2 0.69 3.77 4 DA o 35 LC

TK - 141 TURIJA 1 3.2 3 2.00 5.77 6 DA o 30 LC

TK - 141 TURIJA (ŠKOLA) 0.4 3.6 4 0.80 6.57 7 DA o 30 LC

TK - 141 KARIĆI "R" 0.2 3.8 4 0.48 7.05 7 0 − 25 LC LC

TK - 141 MOST (TURIJA) 0.3 4.1 4 0.72 7.77 8 DA o 25 LC

TK - 141 CERIK 0.6 4.7 5 1.03 8.80 9 DA o 35 LC

TK - 141 ROSULJE (RASKRŠĆE) 1.6 6.3 6 2.74 11.54 12 DA o 35 LC

TK - 141 ROSULJE (MJESTO) 0.9 7.2 7 1.35 12.89 13 DA o 40 LC

TK - 141 ROSULJE (ŠKOLA) 0.7 7.9 8 1.05 13.94 14 DA o 40 LC

TK - 142 RELACIJA:  NASKO (TABACI "R") - TABACI -  MODRAC - MODRAC "R" 

TK - 142 NASKO (TABACI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 4

TK - 142 TABACI (VELIKO RASKRŠĆE) 1.5 1.5 2 3.00 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 142 TABACI (DŽAMIJA) 0.5 2 2 1.00 4.00 4 DA o 30 LC

TK - 142 TABACI (ŠKOLA) 0.6 2.6 3 1.20 5.20 5 DA o 30 LC

TK - 142 TABACI (VODA RADOVANAC) 0.1 2.7 3 0.20 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 142 MODRAC (MEZARJE) 1 3.7 4 2.00 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 142 MODRAC (ŽIČARA) 0.7 4.4 4 1.40 8.80 9 DA o 30 LC

TK - 142 MODRAC "R" 0.2 4.6 5 0.40 9.20 9 DA o 30 LC RC - 471

TK - 143 RELACIJA:  MALINJAK (OVRŠJE "R") - PALESTINA "R"

TK - 143 MALINJAK (OVRŠJE "R") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 143 PALESTINA "R" 1.3 1.3 1 3.12 3.12 3 DA o 25 LC

TK - 144 RELACIJA:  PURAČIĆ "R" -  PURAČIĆ - CAPARDE -  PANJIK (ŠKOLA)

TK - 144 PURAČIĆ "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 144 PURAČIĆ (ŠKOLA) 0.1 0.1 0 0.24 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 144 PURAČIĆ (CENTAR) 0.7 0.8 1 1.68 1.68 2 DA o,k 25 LC

TK - 144 PURAČKO BRDO 0.9 1.7 2 2.16 3.84 4 DA o 25 LC

TK - 144 CAPARDE "R" 0.4 2.1 2 0.96 4.80 5 DA o 25 LC
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TK - 144 BORIK 0.6 2.7 3 1.20 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 144 MALINJAK (OVRŠJE "R") 1.7 4.4 4 3.40 9.40 9 DA o 30 LC

TK - 144 MILINO SELO 2.9 7.3 7 5.80 15.20 15 DA o 30 LC

TK - 144 BAJKOVAC 0.7 8.0 8 1.40 16.60 17 DA o 30 LC

TK - 144 BORICI 2.4 10.4 10 4.80 21.40 21 DA o 30 LC

TK - 144 PANJIK (MJESNI URED) 3.2 13.6 14 6.40 27.80 28 DA o 30 LC

TK - 144 PANJIK (ŠKOLA) 1.1 14.7 15 2.20 30.00 30 DA o 30 LC

TK - 145 RELACIJA:  RAMIZINA STANICA "R" - KRUŠEVICA (DŽAMIJA)

TK - 145 RAMIZINA STANICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 145 DERVIN VRTIĆ 1.3 1.3 1 2.60 2.60 3 DA o 30 LC

TK - 145 KRUŠEVICA (ŠKOLA) 0.6 1.9 2 1.20 3.80 4 DA o 30 LC

TK - 145 TUČIĆI 0.5 2.4 2 1.00 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 145 KRUŠEVICA (DŽAMIJA) 0.4 2.8 3 0.80 5.60 6 DA o 30 LC

TK - 146 RELACIJA:  STARI PUT "R" - BISTARAC - LUKAVAC "AS"

TK - 146 STARI PUT "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 146 PODŠIĆI 0.4 0.4 0 0.80 0.00 0 DA o,k 30 LC

TK - 146 BISTARAC (RASKRŠĆE) 0.5 0.9 1 1.00 1.00 1 DA o,k 30 LC

TK - 146 BISTARAC (DOM) 0.2 1.1 1 0.40 1.40 1 DA o,k 30 LC

TK - 146 BISTARAC 1 0.9 2 2 1.80 3.20 3 DA o,k 30 LC

TK - 146 BISTARAC 2 0.6 2.6 3 1.20 4.40 4 DA o,k 30 LC

TK - 146 BISTARAC 0.6 3.2 3 1.20 5.60 6 DA o,k 30 LC

TK - 146 BISTARAC (ŠKOLA) 0.8 4 4 1.60 7.20 7 DA o,k 30 LC

TK - 146 CRKVA "R" 1 5 5 2.00 9.20 9 0 − 30 LC LC

TK - 146 LUKAVAC "AS" 0.2 5.2 5 0.40 9.60 10 3 o,k,f,me,m 30 LC

TK - 147 RELACIJA:  SRNICE (BIBEROVO POLJE "R") - BIBEROVO POLJE

TK - 147 SRNICE (BIBEROVO POLJE "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 460

TK - 147 BIBEROVO POLJE 1.8 1.8 2 4.32 4.32 4 DA o 25 LC

TK - 148 RELACIJA: GORNJE LEDENICE "R" (GIBE) - MINGOS - GORNJE LEDENICE "R"

TK - 148 GORNJE LEDENICE "R" (GIBE) 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 463

TK - 148 HUSKIĆI 2.3 2.3 2 3.94 3.94 4 DA o 35 LC

TK - 148 MINGOS 1.9 4.2 4 3.26 7.20 7 DA o 35 LC

TK - 148 GORNJE LEDENICE "R" 0.3 4.5 5 0.51 7.71 8 0 − 35 LC RC - 462

TK - 149 RELACIJA: KOVAČ "R" (MIONICA) - KAMBERI (FARMA)

TK - 149 KOVAČ "R" (MIONICA) 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 14

TK - 149 KAMBERI (DŽAMIJA) 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 149 KAMBERI (KAFIĆ) 0.3 0.6 1 0.72 0.72 1 DA o 25 LC

TK - 149 KAMBERI (FARMA) 0.5 1.1 1 1.20 1.92 2 DA o 25 LC
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TK - 150 RELACIJA: DONJE KREČANE "R" - JESENICA (ŠKOLA)

TK - 150 DONJE KREČANE "R" 0 0 0 0.00 0 0 0 − − LC LC

TK - 150 JASENICA (ŠKOLA) 7.5 7.5 8 11.25 11.25 11 DA o 40 LC

TK - 151 RELACIJA: JASENICE POTOK "R" - JASENICE POTOK

TK - 151 JASENICE POTOK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 465a

TK - 151 JASENICA POTOK 5.7 5.7 6 11.40 11.40 11 DA o 30 LC

TK - 152 RELACIJA: KAMENIK "R"  - VIDA - GRADAČAC "KT"

TK - 152 KAMENIK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 14

TK - 152 VIDA (ŠKOLA) 0.9 0.9 1 2.16 2.16 2 DA o 25 LC

TK - 152 GRADAČAC "KT" 1.7 2.6 3 4.08 6.24 6 0 − 25 MC - 14 RC - 462; LC; ULICA

TK - 153 RELACIJA: GORNJI LUKAVAC "R" - NOVALIĆI

TK - 153 GORNJI LUKAVAC "R" 0 0 0 0.00 0 0 0 − − LC RC - 462

TK - 153 HASANBAŠIĆI 3.8 3.8 4 5.70 5.7 6 DA o 40 LC

TK - 153 KAMENIK "R" 0.4 4.2 4 0.60 6.3 6 0 − 40 LC LC

TK - 153 DONJE KREČANE "R" 1.5 5.7 6 2.25 8.55 9 0 − 40 LC LC

TK - 153 NOVALIĆI 2.3 8 8 5.52 14.07 14 DA o 25 LC

TK - 154 RELACIJA: ZRNIĆ "R" - OKANOVIĆI (SPOMENIK)

TK - 154 ZRNIĆ "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 14

TK - 154 OKANOVIĆI (SPOMENIK) 4.2 4.2 4 7.20 7.20 7 DA o 35 LC

TK - 155 RELACIJA: KEREP CENTAR (MEĐIĐA "R") - ALIĆI

TK - 155 KEREP CENTAR (MEĐIĐA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 465a

TK - 155 SASTAVCI 1.1 1.1 1 1.89 1.89 2 DA o 35 LC

TK - 155 MRKONJIĆI 2.2 3.3 3 3.77 5.66 6 DA o 35 LC

TK - 155 ŠKOLA 0.6 3.9 4 1.03 6.69 7 DA o 35 LC

TK - 155 CENTAR 0.4 4.3 4 0.69 7.37 7 DA o 35 LC

TK - 155 BIBERKIĆI 0.5 4.8 5 0.86 8.23 8 DA o 35 LC

TK - 155 CAGE 2.7 7.5 8 4.05 12.28 12 DA o 40 LC

TK - 155 BORIK 0.7 8.2 8 1.05 13.33 13 DA o 40 LC

TK - 155 SLATINA 0.7 8.9 9 1.05 14.38 14 DA o 40 LC

TK - 155 DURAKOVIĆI 0.9 9.8 10 1.35 15.73 16 DA o 40 LC

TK - 155 CENTAR 0.4 10.2 10 0.96 16.69 17 DA o 25 LC

TK - 155 KOZARE 0.3 10.5 11 0.72 17.41 17 DA o 25 LC

TK - 155 HAMIDOVIĆI 0.3 10.8 11 0.72 18.13 18 DA o 25 LC

TK - 155 ALIĆI 0.4 11.2 11 0.96 19.09 19 DA o 25 LC

TK - 156 RELACIJA: DONJE LEDENICE "R" - TMD "R"

TK - 156 DONJE LEDENICE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 462

TK - 156 DONJE LEDENICE 1.3 1.3 1 2.23 2.23 2 DA o 35 LC
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TK - 156 OKLOPNI VOZ (KRIŽ) 2.1 3.4 3 3.60 5.83 6 DA o 35 LC

TK - 156 POŽARIKE (DŽAMIJA) 1.4 4.8 5 2.40 8.23 8 DA o 35 LC

TK - 156 TMD "R" 0.6 5.4 5 1.03 9.26 9 0 − 35 LC RC - 462

TK - 157 RELACIJA:  SRNICE "R" - VUČKOVCI "R"

TK - 157 SRNICE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f − LC RC - 460; RC - 462

TK - 157 HORINCI 0.7 0.7 1 1.05 1.05 1 DA o 40 LC

TK - 157 VUČKOVCI 1.1 1.8 2 2.20 3.25 3 DA o 30 LC

TK - 157 HRASTAVICA 0.8 2.6 3 1.60 4.85 5 DA o 30 LC

TK - 157 KURBAŠIĆI 1.5 4.1 4 3.00 7.85 8 DA o 30 LC

TK - 157 TALETOVIĆI 0.4 4.5 5 0.80 8.65 9 DA o 30 LC

TK - 157 VUČKOVCI "R" 1.5 6 6 3.00 11.65 12 0 − 30 LC RC - 462

TK - 158 RELACIJA: ŠKOLA (BRDO "R") - RAŠLJEVA "R1"

TK - 158 ŠKOLA (BRDO "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 158 BRDO (MJESTO) 0.9 0.9 1 2.16 2.16 2 DA o 25 LC

TK - 158 RAŠLJEVA "R1" 3.1 4.0 4 7.44 9.60 10 0 − 25 LC RC - 461a

TK - 159 RELACIJA: VRANOVIĆI "R" - VRANOVIĆI (POTOK)

TK - 159 VRANOVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0 0 0 − − LC RC - 461

TK - 159 KARIĆI 2.2 2.2 2 3.30 3.3 3 DA o 40 LC

TK - 159 KRŠIĆ 1.4 3.6 4 2.10 5.4 5 DA o 40 LC

TK - 159 VRANOVIĆI (POTOK) 0.3 3.9 4 0.72 6.12 6 DA o 25 LC

TK - 160 RELACIJA: IGRALIŠTE (DOBOROVCI "R") - PRIJEKO BRDO (ŠKOLA)

TK - 160 IGRALIŠTE (DOBOROVCI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 460

TK - 160 DOBOROVCI (DŽAMIJA) 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 160 ZELENKIĆI 0.6 1.3 1 1.44 3.12 3 DA o 25 LC

TK - 160 DŽAKULE 1 2.3 2 2.40 5.52 6 DA o 25 LC

TK - 160 DŽAKULE MOST 1.7 4.0 4 4.08 9.60 10 DA o 25 LC

TK - 160 TRNOVCI 0.5 4.5 5 1.20 10.80 11 DA o 25 LC

TK - 160 DRNDIĆI 2.1 6.6 7 5.04 15.84 16 DA o 25 LC

TK - 160 PRIJEKO BRDO 0.8 7.4 7 1.92 17.76 18 DA o 25 LC

TK - 160 PRIJEKO BRDO (ŠKOLA) 0.1 7.5 8 0.24 18.00 18 DA o 25 LC

TK - 161 RELACIJA: GORNJA LOHINJA "R"  - DOM (TITOV SPOMENIK)

TK - 161 GORNJA LOHINJA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 161 SMAJILBAŠIĆI 0.1 0.1 0 0.20 0.00 0 DA o 30 LC

TK - 161 AHMETAŠI (DŽAMIJA) 0.9 1.0 1 1.80 1.80 2 DA o 30 LC

TK - 161 ŠESTANI 0.8 1.8 2 1.37 3.17 3 DA o 35 LC

TK - 161 BAJRIĆI 0.2 2.0 2 0.34 3.51 4 DA o 35 LC

TK - 161 PALJIĆI 1.4 3.4 3 2.40 5.91 6 DA o 35 LC
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TK - 161 DOM (TITOV SPOMENIK) 0.8 4.2 4 1.37 7.29 7 DA o 35 LC

TK - 162 RELACIJA:  GORNJA MIRIČINA "R" - GORNJA MIRIČINA

TK - 162 GORNJA MIRIČINA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 4

TK - 162 GORNJA MIRIČINA (TRGOVINA) 2 2 2 3.43 3.43 3 DA o 35 LC

TK - 162 GORNJA MIRIČINA 0.5 2.5 3 0.86 4.29 4 DA o 35 LC

TK - 163 RELACIJA: BREZJE (SOKO "R1") - BIJELA KAPIJA

TK - 163 BREZJE (SOKO "R1") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 460

TK - 163 ZMAJEVAC 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 163 ŠKOLA 0.6 0.9 1 1.44 1.44 1 DA o 25 LC

TK - 163 SOKO 0.2 1.1 1 0.48 1.92 2 DA o 25 LC

TK - 163 VRELA (SOKO "R2") 0.2 1.3 1 0.48 2.40 2 DA o 25 LC RC - 460

TK - 163 ORAŠJE 0.3 1.6 2 0.72 3.12 3 DA o 25 LC

TK - 163 BIJELA KAPIJA 0.6 2.2 2 1.44 4.56 5 DA o 25 LC

TK - 164 RELACIJA: GRAČANICA "AS" - MALEŠIĆI

TK - 164 GRAČANICA "AS" 0 0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − RC - 460

TK - 164 MALEŠIĆI "R" 0.2 0.2 0 0.34 0.00 0 0 − 35 LC RC - 460

TK - 164 JAVOR (ČITAONICA) 1 1.2 1 1.71 1.71 2 DA o 35 LC

TK - 164 LANDIĆI 1.1 2.3 2 1.89 3.60 4 DA o 35 LC

TK - 164 ĐURIĆI 0.7 3.0 3 1.40 5.00 5 DA o 30 LC

TK - 164 MEŠIĆI 1.2 4.2 4 2.40 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 164 GORNJI MEŠIĆI 1.1 5.3 5 2.20 9.60 10 DA o 30 LC

TK - 164 KALESIJE (CENTAR)  0.9 6.2 6 1.80 11.40 11 DA o 30 LC

TK - 164 KALESIJE (RASKRŠĆE) 1.1 7.3 7 2.20 13.60 14 DA o 30 LC

TK - 164 MEMIĆI 0.9 8.2 8 2.16 15.76 16 DA o 25 LC

TK - 164 GOLIĆI 0.3 8.5 9 0.72 16.48 16 DA o 25 LC

TK - 164 MALEŠIĆI 1 9.5 10 2.40 18.88 19 DA o 25 LC

TK - 165 RELACIJA: ZVIJEZDA "R" - KOPLJE

TK - 165 ZVIJEZDA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 165 FAZLIJE 1.2 1.2 1 2.40 2.40 2 DA o 30 LC

TK - 165 MUSTAFIĆI 0.4 1.6 2 0.80 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 165 OMERBAŠIĆI 1.1 2.7 3 2.20 5.40 5 DA o 30 LC

TK - 165 KOPLJE 0.7 3.4 3 1.40 6.80 7 DA o 30 LC

TK - 166 RELACIJA: POLJE "R" (SKLADIŠTE) - ČESMA

TK - 166 POLJE "R" (SKLADIŠTE) 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 166 LANIŠTE 0.5 0.5 1 1.00 1.00 1 DA o 30 LC

TK - 166 ČITAONICA 0.6 1.1 1 1.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 166 TURSUN 0.4 1.5 2 0.96 3.16 3 DA o 25 LC

Strana 41 od [65



TK - 166 FARMA 0.3 1.8 2 0.72 3.88 4 DA o 25 LC

TK - 166 ČESMA 0.3 2.1 2 0.72 4.60 5 DA o 25 LC

TK - 167 RELACIJA: PRIBAVA "R" (ASTORIJA) - PRIBAVA "R" (PEKARA, KOVAČNICA)

TK - 167 PRIBAVA "R" (ASTORIJA) 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 167 PRIBAVA (HRAST) 0.2 0.2 0 0.48 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 167 PRIBAVA (MEZARJE) 0.4 0.6 1 0.96 0.96 1 DA o 25 LC

TK - 167 PRIBAVA (TRAFO) 0.3 0.9 1 0.72 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 167 PRIBAVA (SOFTIĆI) 0.3 1.2 1 0.72 2.40 2 DA o 25 LC

TK - 167 PRIBAVA (DŽAMIJA) 0.8 2.0 2 1.92 4.32 4 DA o 25 LC

TK - 167 PRIBAVA "R" (PEKARA, KOVAČNICA) 0.5 2.5 3 1.20 5.52 6 DA o 25 LC MC - 4

TK - 168 RELACIJA: BABIĆI "R" - KARIĆI

TK - 168 BABIĆI "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 460

TK - 168 ZVIJEZDA "R" 1.5 1.5 2 3.00 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 168 BABIĆI 0.7 2.2 2 1.40 4.40 4 DA o 30 LC

TK - 168 KARIĆI 1.2 3.4 3 2.40 6.80 7 DA o 30 LC

TK - 169 RELACIJA: PAŠALIĆI (PISKAVICA "R")  - SPAHIĆI

TK - 169 PAŠALIĆI (PISKAVICA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC RC - 460

TK - 169 ŠTIBIĆ 0.8 0.8 1 1.60 1.60 2 DA o 30 LC

TK - 169 PISKAVICA 0.6 1.4 1 1.20 2.80 3 DA o 30 LC

TK - 169 SPAHIĆI 0.7 2.1 2 1.40 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 170 RELACIJA: ŠKAHOVICA "R" - ŠKAHOVICA

TK - 170 ŠKAHOVICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 460

TK - 170 GARAŽA 1.5 1.5 2 3.00 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 170 PRODAVNICA 0.9 2.4 2 1.80 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 170 ŠKAHOVICA 0.6 3.0 3 1.20 6.00 6 DA o 30 LC

TK - 171 RELACIJA: RAŠLJEVA "R" - MEHIĆI

TK - 171 RAŠLJEVA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 171 BASIĆI 1 0.3 0.3 0 0.45 0.00 0 DA o 40 LC

TK - 171 BUDIMOVI 0.7 1.0 1 1.05 1.05 1 DA o 40 LC

TK - 171 GAJ 1.2 2.2 2 2.40 3.45 3 DA o 30 LC

TK - 171 OMERGAŠIĆI 0.4 2.6 3 0.80 4.25 4 DA o 30 LC

TK - 171 TRAFO BRDO 1 3.6 4 2.00 6.25 6 DA o 30 LC

TK - 171 BRDO 0.6 4.2 4 1.20 7.45 7 DA o 30 LC

TK - 171 ŠKOLA (BRDO "R") 0.5 4.7 5 1.00 8.45 8 DA o 30 LC

TK - 171 MEHIĆI 0.9 5.6 6 1.80 10.25 10 DA o 30 LC

TK - 172 RELACIJA: VRELA (SOKO "R2") -  GUVNA -  PJANIĆI

TK - 172 VRELA (SOKO "R2") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 460
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TK - 172 GUVNA 0.4 0.4 0 0.96 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 172 ILIDŽA 0.8 1.2 1 1.92 1.92 2 DA o 25 LC

TK - 172 PJANIĆI 0.4 1.6 2 0.96 2.88 3 DA o 25 LC

TK - 173 RELACIJA: STJEPAN POLJE "R" - AVDIĆI - DŽEBE

TK - 173 STJEPAN POLJE "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 173 POLJE "R" (SKLADIŠTE) 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 0 − 25 LC LC

TK - 173 MUSTAFIĆI 0.6 1.1 1 1.20 2.40 2 DA o 30 LC

TK - 173 KAHRIMANI 0.4 1.5 2 0.80 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 173 DEDIĆI 0.5 2 2 1.00 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 173 MURATOVIĆI 0.3 2.3 2 0.60 4.80 5 DA o 30 LC

TK - 173 MEMIĆI 0.5 2.8 3 1.00 5.80 6 DA o 30 LC

TK - 173 AVDIĆI 0.2 3 3 0.40 6.20 6 DA o 30 LC

TK - 173 JASIKE 0.3 3.3 3 0.60 6.80 7 DA o 30 LC

TK - 173 DŽEBE 0.3 3.6 4 0.60 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 174 RELACIJA: BRIJESNICA MALA "R" - HADŽIĆI (GORNJA DŽAMIJA)

TK - 174 BRIJESNICA MALA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 174 ŠKOLA 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC

TK - 174 ŠKREBE 0.8 1.5 2 1.60 3.00 3 DA o 30 LC

TK - 174 HADŽIĆI (GORNJA DŽAMIJA) 0.8 2.3 2 1.60 4.60 5 DA o 30 LC

TK - 175 RELACIJA: KLOKOTNICA (KAPAK "R") - HABIBOVIĆI (DŽAMIJA)

TK - 175 KLOKOTNICA (KAPAK "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC MC - 4

TK - 175 POTPALUČCI 0.6 0.6 1 1.44 1.44 1 DA o 25 LC

TK - 175 HABIBOVIĆI (DŽAMIJA) 0.6 1.2 1 1.44 2.88 3 DA o 25 LC

TK - 176 RELACIJA: KLOKOTNICA (ŠKOLA; LIPE "R") - SJENINA (DŽAMIJA)

TK - 176 KLOKOTNICA (ŠKOLA; LIPE "R") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 176 BABIĆI "R" 0.5 0.5 1 1.20 1.20 1 0 − 25 LC LC

TK - 176 DUBOKOVAC 0.5 1.0 1 1.20 2.40 2 DA o 25 LC

TK - 176 FRKATI 0.4 1.4 1 0.96 3.36 3 DA o 25 LC

TK - 176 EDHEMOVA KUĆA 0.4 1.8 2 0.96 4.32 4 DA o 25 LC

TK - 176 MOČILA 0.6 2.4 2 1.44 5.76 6 DA o 25 LC

TK - 176 DUJA 0.7 3.1 3 1.68 7.44 7 DA o 25 LC

TK - 176 LUKAVICA (OGRAĐENICA "R") 2 5.1 5 4.80 12.24 12 DA o 25 LC

TK - 176 SUBAŠIĆI 1.7 6.8 7 2.91 15.15 15 DA o 35 LC

TK - 176 DOM KULTURE 0.9 7.7 8 1.54 16.70 17 DA o 35 LC

TK - 176 PALEŽNICA "R" 2.1 9.8 10 3.60 20.30 20 DA o 35 LC

TK - 176 SJENINA POLJE (ŠTALA) 2.2 12.0 12 3.77 24.07 24 DA o 35 LC

TK - 176 SJENINA POLJE 0.7 12.7 13 1.20 25.27 25 DA o 35 LC
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TK - 176 DOM KULTURE 1.3 14.0 14 2.23 27.50 27 DA o 35 LC

TK - 176 SJENINA (DŽAMIJA) 0.7 14.7 15 1.20 28.70 29 DA o 35 LC

TK - 177 RELACIJA: BABIĆI "R" - AVDIĆKUŠA (DŽAMIJA)

TK - 177 BABIĆI "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 177 ŠUVALIĆI (RASKRŠĆE) 1.1 1.1 1 2.20 2.20 2 DA o 30 LC

TK - 177 AVDIĆKUŠA (DŽAMIJA) 0.5 1.6 2 1.00 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 178 RELACIJA: BABIĆI "R" -  BABIĆI

TK - 178 BABIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 178 BABIĆI 0.9 0.9 1 2.16 2.16 2 DA o 25 LC

TK - 179 RELACIJA: BUZEKARA "R" -  BUZEKARA (PRODAVNICA)

TK - 179 BUZEKARA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 179 BUZEKARA (PRODAVNICA) 0.7 0.7 1 1.40 1.40 1 DA o 30 LC

TK - 180 RELACIJA: PALEŽNICA "R" - SJENINA (DŽAMIJA)

TK - 180 PALEŽNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC LC

TK - 180 PALEŽNICA (POLJOPRIVREDNA APOTEKA) 0.2 0.2 0 0.48 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 180 PALEŽNICA (PRODAVNICA DŽINO) 1.5 1.7 2 3.60 3.60 4 DA o 25 LC

TK - 180 SJENINA (DŽAMIJA) 0.8 2.5 3 1.92 5.52 6 DA o 25 LC

TK - 181 RELACIJA: LUKAVICA (OGRAĐENICA "R") - PRNJAVOR

TK - 181 LUKAVICA (OGRAĐENICA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − LC

TK - 181 OGRAĐENICA (DOM KULTURE) 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 DA o 25 LC

TK - 181 BRKIĆI 1.1 1.4 1 2.64 2.64 3 DA o 25 LC

TK - 181 ZOLJE 0.2 1.6 2 0.48 3.12 3 DA o 25 LC

TK - 181 PRNJAVOR 1.1 2.7 3 2.64 5.76 6 DA o 25 LC

TK - 182 RELACIJA: STANIĆ RIJEKA "R" - HODŽIĆI (MEZARJE)

TK - 182 STANIĆ RIJEKA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 182 STANIĆ RIJEKA (ŠKOLA) 0.7 0.7 1 1.68 1.68 2 DA o 25 LC

TK - 182 HASKIĆI 0.6 1.3 1 1.44 3.12 3 DA o 25 LC

TK - 182 HODŽIĆI (ČESMA) 1.3 2.6 3 3.12 6.24 6 DA o 25 LC

TK - 182 HODŽIĆI (MEZARJE) 0.5 3.1 3 1.20 7.44 7 DA o 25 LC

TK - 183 RELACIJA: RATKOVIĆI "R" - ARAPOVAC "R"

TK - 183 RATKOVIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC RC - 459   

TK - 183 RATKOVIĆI 0.6 0.6 1 0.90 0.90 1 DA o,k 40 LC

TK - 183 ARAPOVAC "R" 0.7 1.3 1 1.05 1.95 2 DA o 40 LC RC - 459   

TK - 184 RELACIJA: GRADAČAC "KT" - TITOVA "R"

TK - 184 GRADAČAC "KT" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − MC - 14 RC - 462; LC; ULICA

TK - 184 TITOVA "R" 1.2 1.2 1 2.06 2.06 2 0 − 35 ULICA MC - 14

TK - 185 RELACIJA: BKC TUZLA "R" - FABRIKA SOLI (IRAC "R") 
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TK - 185 BKC TUZLA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA MC - 14

TK - 185 FABRIKA SOLI (IRAC "R") 0.2 0.2 0 0.48 0.00 0 0 − 25 ULICA LC

TK - 186 RELACIJA: SREBRENIK "AS" - SREBRENIK "R" (BINGO)

TK - 186 SREBRENIK "AS" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − ULICA

TK - 186 SREBRENIK "R" (BINGO) 0.9 0.9 1 2.16 2.16 2 DA f 25 ULICA MC - 1.8

TK - 187 RELACIJA: LUKAVAC "R" - LUKAVAC "AS"

TK - 187 LUKAVAC "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4; RC - 471

TK - 187 FABRIKA CEMENTA 0.5 0.5 1 0.86 0.86 1 DA o 35 LC

TK - 187 FABRIKA SODE 0.4 0.9 1 0.69 1.54 2 DA o 35 LC

TK - 187 LUKAVAC "AS" 0.7 1.6 2 1.20 2.74 3 3 o,k,f,me,m 35 LC

TK - 188 RELACIJA: TUZLA (ZAPAD "R") - TUZLA "AS" (ZAPAD)

TK - 188 TUZLA (ZAPAD "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 188 TUZLA "AS" (ZAPAD) 0.3 0.3 0 0.72 0.00 0 3 o,k 25 LC

TK - 189 RELACIJA: KALESIJA AS "R" - KALESIJA "AS"

TK - 189 KALESIJA AS "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 189 KALESIJA "AS" 0.3 0.3 0.0 0.72 0.00 0 3 o,k,f,me,m 25 LC

TK - 190 RELACIJA: TUZLA (ISTOK "R") - TUZLA "AS" (ISTOK)

TK - 190 TUZLA (ISTOK "R") 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 18

TK - 190 TUZLA "AS" (ISTOK) 0.2 0.2 0 0.48 0.00 0 3 o,k 25 LC

TK - 191 RELACIJA: KULIĆI "R" - ŽIVINICE "AS" - KRIŽALJKA "R"

TK - 191 KULIĆI "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − ULICA MC - 18; RC - 469

TK - 191 ŽIVINICE (MARKAN) 0.2 0.2 0 0.48 0.00 0 DA o,k 25 ULICA

TK - 191 PRVA ULICA "R" 0.2 0.4 0 0.48 0.00 0 0 − 25 ULICA RC - 455a

TK - 191 ŽIVINICE (CENTAR) 0.9 1.3 2 2.16 2.16 2 DA o,k 25 ULICA

TK - 191 ŽIVINICE "AS" 0.9 2.2 2 2.16 4.32 4 3 o,k,f,me,m 25 ULICA

TK - 191 KRIŽALJKA "R" 1.2 3.4 3 2.88 7.20 7 DA o,k 25 ULICA MC - 18; RC - 469
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Područje Općina Klasa          ceste Brzina

BČ D BRČKO 1 60
FBiH (3) GRADAČAC 1 60
FBiH (3) GRADAČAC 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
FBiH (3) SREBRENIK 1 60
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FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60
FBiH (3) TUZLA 1 60

RS DOBOJ

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 54
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 54
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 54
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 56
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 54
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 54
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 54
FBiH (3) GRAČANICA 2 54
FBiH (3) GRAČANICA 2 54
FBiH (3) GRAČANICA 2 54
FBiH (3) GRAČANICA 1 54
FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 1 54
FBiH (3) GRAČANICA 1 54
FBiH (3) GRAČANICA 1 54
FBiH (3) GRAČANICA 1 53.89
FBiH (3) GRAČANICA 1 53.89
FBiH (3) GRAČANICA 1 53.89
FBiH (3) GRAČANICA 1 53.89
FBiH (3) GRAČANICA 1 54
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FBiH (3) GRAČANICA 1 54
FBiH (3) GRAČANICA 1 54
FBiH (3) LUKAVAC 1 60
FBiH (3) LUKAVAC 1 60
FBiH (3) LUKAVAC 1 54
FBiH (3) LUKAVAC 1 54.05
FBiH (3) LUKAVAC 1 40
FBiH (3) LUKAVAC 1 54
FBiH (3) LUKAVAC 1 54
FBiH (3) LUKAVAC 1 54
FBiH (3) LUKAVAC 1 54
FBiH (3) LUKAVAC 1 60
FBiH (3) LUKAVAC 1 60
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 3 54
FBiH (3) TUZLA 4 54
FBiH (3) TUZLA 4 54
FBiH (3) TUZLA 4 54
FBiH (3) TUZLA 4 54
FBiH (3) TUZLA 4 54
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
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FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 45
FBiH (3) TUZLA 6 40
FBiH (3) TUZLA 6 40
FBiH (3) TUZLA 6 40
FBiH (3) TUZLA 6 40
FBiH (3) TUZLA 5 40
FBiH (3) TUZLA 5 40
FBiH (3) TUZLA 3 40
FBiH (3) TUZLA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 3 50
FBiH (3) KALESIJA 3 50
FBiH (3) KALESIJA 3 50
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 2 40
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 3 40
FBiH (3) KALESIJA 1 54.01
FBiH (3) KALESIJA 1 54.01
FBiH (3) KALESIJA 1 54.01
FBiH (3) KALESIJA 1 54.05
FBiH (3) KALESIJA 1 54.05

FBiH (3) GRADAČAC 3 50

Strana 55 od [65



FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 4 48
FBiH (3) GRADAČAC 4 48
FBiH (3) GRADAČAC 4 48
FBiH (3) GRADAČAC 4 48
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) TUZLA 55 55

FBiH (3) KALESIJA 55 55

FBiH (3) TEOČAK 55 55

FBiH (3) TEOČAK 55 55

FBiH (3) TEOČAK 53 55

FBiH (3) TUZLA 4 51.41
FBiH (3) TUZLA 4 51.41
FBiH (3) TUZLA 4 54
FBiH (3) TUZLA 5 54
FBiH (3) TUZLA 5 54
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FBiH (3) TUZLA 5 54
FBiH (3) TUZLA 5 54
FBiH (3) TUZLA 5 54
FBiH (3) ŽIVINICE 5 54
FBiH (3) ŽIVINICE 5 54
FBiH (3) ŽIVINICE 5 54
FBiH (3) ŽIVINICE 5 54
FBiH (3) ŽIVINICE 6 50
FBiH (3) ŽIVINICE 6 60
FBiH (3) ŽIVINICE 7 60
FBiH (3) ŽIVINICE 7 60
FBiH (3) ŽIVINICE 3 60
FBiH (3) ŽIVINICE 3 60
FBiH (3) ŽIVINICE 3 60
FBiH (3) ŽIVINICE 3 38.61
FBiH (3) ŽIVINICE 3 38.61
FBiH (3) ŽIVINICE 3 38.61
FBiH (3) ŽIVINICE 3 54.05
FBiH (3) ŽIVINICE 3 54.05
FBiH (3) ŽIVINICE 3 54.05
FBiH (3) KLADANJ 3 54.05
FBiH (3) KLADANJ 3 54.05
FBiH (3) KLADANJ 3 54.05
FBiH (3) KLADANJ 3 54
FBiH (3) KLADANJ 3 54
FBiH (3) KLADANJ 3 54
FBiH (3) KLADANJ 3 54
FBiH (3) KLADANJ 3 45
FBiH (3) KLADANJ 3 45
FBiH (3) KLADANJ 3 45
FBiH (3) KLADANJ 3 45
FBiH (3) KLADANJ 3 45
FBiH (3) KLADANJ 3 44.44
FBiH (3) KLADANJ 3 60
FBiH (3) KLADANJ 3 47.37
FBiH (3) KLADANJ 3 48.25
FBiH (4) OLOVO 3 48.25
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FBiH (4) OLOVO 3 48.25

FBiH (3) KLADANJ 3 50
FBiH (3) KLADANJ 3 50
FBiH (3) KLADANJ 3 50
FBiH (3) KLADANJ 3 50
FBiH (3) KLADANJ 3 50
FBiH (3) KLADANJ 3 50

FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40

FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 1 48
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43

Strana 58 od [65



FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 4 40
FBiH (3) ŽIVINICE 5 35
FBiH (3) ŽIVINICE 5 35

FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 50
FBiH (3) ČELIĆ 2 34.38
FBiH (3) SREBRENIK 4 34.38
FBiH (3) SREBRENIK 4 34.38
FBiH (3) SREBRENIK 4 50
FBiH (3) SREBRENIK 4 50
FBiH (3) SREBRENIK 4 50
FBiH (3) SREBRENIK 4 50
FBiH (3) SREBRENIK 4 50
FBiH (3) SREBRENIK 4 50

FBiH (3) TEOČAK 4 57.5
FBiH (3) TEOČAK 4 57.5
FBiH (3) TEOČAK 4 57.05

FBiH (3) TEOČAK 5 57.5

FBiH (3) SAPNA 5 34
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FBiH (3) SAPNA 5 34
FBiH (3) SAPNA 5 35
FBiH (3) SAPNA 5 26.67
FBiH (3) SAPNA 5 26.67
FBiH (3) SAPNA 4 26.67
FBiH (3) SAPNA 4 30
FBiH (3) SAPNA 4 30
FBiH (3) SAPNA 4 40

FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 34.29

FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43
FBiH (3) ČELIĆ 3 43

FBiH (3) ČELIĆ 1 48
FBiH (3) ČELIĆ 1 48
FBiH (3) ČELIĆ 1 48
FBiH (3) ČELIĆ 1 48
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
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FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 2 45
FBiH (3) ČELIĆ 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40
FBiH (3) TUZLA 4 40

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 35 35

FBiH (3) GRAČANICA 40 40
FBiH (3) GRAČANICA 40 40
FBiH (3) GRAČANICA 40 40
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FBiH (3) GRAČANICA 40 40
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRAČANICA 28 28
FBiH (3) GRADAČAC 44.04 44.04

FBiH (3) GRADAČAC 44.04 44.04

FBiH (3) GRADAČAC 44.04 44.04

FBiH (3) GRADAČAC 40 40

FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 4 40
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 2 35
FBiH (3) SREBRENIK 2 40
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FBiH (3) SREBRENIK 2 40

FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 40
FBiH (3) GRAČANICA 5 35
FBiH (3) GRAČANICA 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35
FBiH (3) SREBRENIK 5 35

FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 3 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 40
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FBiH (3) GRADAČAC 2 40
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 50
FBiH (3) GRADAČAC 2 58.06
FBiH (3) GRADAČAC 2 50

FBiH (3) GRADAČAC 2 45
FBiH (3) GRADAČAC 2 45
FBiH (3) GRADAČAC 2 45
FBiH (3) GRADAČAC 2 45
FBiH (3) GRADAČAC 2 45

FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 3 43
FBiH (3) GRADAČAC 2 43
FBiH (3) GRADAČAC 2 43

FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50.77
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50.77
FBiH (3) BANOVIĆI 5 50.77
FBiH (3) BANOVIĆI 5 50.77
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FBiH (3) BANOVIĆI 5 50.77
FBiH (3) BANOVIĆI 5 50.77
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 2 50
FBiH (3) BANOVIĆI 1 50
FBiH (3) BANOVIĆI 1 50
FBiH (3) ŽIVINICE 1 50
FBiH (3) ŽIVINICE 1 50
FBiH (3) ŽIVINICE 1 50
FBiH (3) ŽIVINICE 1 46.15
FBiH (3) ŽIVINICE 2 46.15
FBiH (3) ŽIVINICE 2 45
FBiH (3) ŽIVINICE 2 45
FBiH (3) ŽIVINICE 2 50

FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 2 50
FBiH (3) ŽIVINICE 2 50
FBiH (3) ŽIVINICE 2 50
FBiH (3) ŽIVINICE 2 50
FBiH (3) ŽIVINICE 2 50
FBiH (3) ŽIVINICE 1 60
FBiH (3) ŽIVINICE 1 60
FBiH (3) ŽIVINICE 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 60
FBiH (3) KALESIJA 1 50

FBiH (3) TUZLA 3 43
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FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) TUZLA 3 43
FBiH (3) ŽIVINICE 3 43

FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 2 45
FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) LUKAVAC 1 48
FBiH (3) LUKAVAC 3 43
FBiH (3) LUKAVAC 3 43
FBiH (3) LUKAVAC 3 43
FBiH (3) LUKAVAC 3 43
FBiH (3) LUKAVAC 3 43
FBiH (3) LUKAVAC 3 43
FBiH (3) LUKAVAC 3 42.9
FBiH (3) LUKAVAC 3 42.9
FBiH (3) LUKAVAC 3 42.9
FBiH (3) LUKAVAC 3 42.9
FBiH (3) LUKAVAC 3 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 3 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 3 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 3 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 3 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 3 42.9
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FBiH (3) BANOVIĆI 3 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9
FBiH (3) BANOVIĆI 2 42.9

FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30

FBiH (3) KALESIJA 2 52.5
FBiH (3) KALESIJA 2 52.5
FBiH (3) KALESIJA 2 52.5
FBiH (3) KALESIJA 2 52.5
FBiH (3) KALESIJA 2 52.5
FBiH (3) KALESIJA 2 52.5
FBiH (3) SAPNA 2 52.5
FBiH (3) SAPNA 2 52.5
FBiH (3) SAPNA 2 52.5

FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30

FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30
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FBiH (3) ČELIĆ 3 30

FBiH (3) ČELIĆ 4 25
FBiH (3) ČELIĆ 4 25

FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30
FBiH (3) ČELIĆ 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

Strana 68 od [65



FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
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FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
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FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 3 30
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
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FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 3 30

FBiH (3) KLADANJ 2 35
FBiH (3) KLADANJ 2 35
FBiH (3) KLADANJ 2 35
FBiH (3) KLADANJ 2 35
FBiH (3) KLADANJ 2 35
FBiH (3) KLADANJ 2 35
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25

FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25

FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25

FBiH (3) KLADANJ 3 54
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
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FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25

FBiH (3) KLADANJ 4 25
FBiH (3) KLADANJ 4 25

FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 4 30

FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25

FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30

FBiH (3) ŽIVINICE 2 35
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
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FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40

FBiH (3) ŽIVINICE 1 40
FBiH (3) ŽIVINICE 1 40

FBiH (3) ŽIVINICE 2 35
FBiH (3) ŽIVINICE 2 35
FBiH (3) ŽIVINICE 2 35
FBiH (3) ŽIVINICE 2 35
FBiH (3) ŽIVINICE 2 35

FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30

FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30

FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
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FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25

FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30
FBiH (3) ŽIVINICE 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40

FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35

FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
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FBiH (3) BANOVIĆI 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25

FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 4 35
FBiH (3) LUKAVAC 4 35

FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 35
FBiH (3) BANOVIĆI 2 40
FBiH (3) BANOVIĆI 1 40
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FBiH (3) BANOVIĆI 1 40

FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30
FBiH (3) BANOVIĆI 3 30

FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25
FBiH (3) BANOVIĆI 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30

FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
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FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30

FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
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FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
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FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30

FBiH (3) SREBRENIK 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35
FBiH (3) TUZLA 2 35

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 2 25
FBiH (3) KALESIJA 2 25

FBiH (3) TUZLA 1 30
FBiH (3) TUZLA 1 30
FBiH (3) TUZLA 1 30
FBiH (3) TUZLA 1 30
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FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30
FBiH (3) TUZLA 2 30

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25
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FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 3 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30
FBiH (3) TUZLA 4 30

FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) SAPNA 2 35
FBiH (3) SAPNA 2 35
FBiH (3) SAPNA 2 35
FBiH (3) SAPNA 2 35
FBiH (3) SAPNA 2 35

FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30

FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 3 30
FBiH (3) SAPNA 4 25
FBiH (3) SAPNA 4 25
FBiH (3) SAPNA 4 25

FBiH (3) SAPNA 4 25
FBiH (3) SAPNA 4 25
FBiH (3) SAPNA 4 25
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FBiH (3) SAPNA 4 25
FBiH (3) SAPNA 4 25

FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25

RS PRIBOJ 2 35
FBiH (3) TEOČAK 2 35
FBiH (3) TEOČAK 2 35
FBiH (3) TEOČAK 3 30
FBiH (3) TEOČAK 3 30
FBiH (3) TEOČAK 3 30
FBiH (3) TEOČAK 3 30
FBiH (3) TEOČAK 3 30

FBiH (3) TEOČAK 2 35
FBiH (3) TEOČAK 2 35
FBiH (3) TEOČAK 2 35
FBiH (3) TEOČAK 2 35

FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25
FBiH (3) TEOČAK 4 25

FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 2 35

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
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FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30

FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30

FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 2 35
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
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FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30

FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30
FBiH (3) KALESIJA 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
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FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 2 35

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
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FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 40
FBiH (3) LUKAVAC 1 40
FBiH (3) LUKAVAC 1 40
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FBiH (3) LUKAVAC 1 40

FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 1 40
FBiH (3) LUKAVAC 1 40

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25

FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
FBiH (3) LUKAVAC 4 25
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FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30
FBiH (3) LUKAVAC 3 30

FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25

FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35

FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
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FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40

FBiH (3) GRADAČAC 3 30
FBiH (3) GRADAČAC 3 30

FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25

FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 4 25

FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 3 35

FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 3 35
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25
FBiH (3) GRADAČAC 4 25

FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35
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FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35

FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 1 40
FBiH (3) GRADAČAC 3 30
FBiH (3) GRADAČAC 3 30
FBiH (3) GRADAČAC 3 30
FBiH (3) GRADAČAC 3 30
FBiH (3) GRADAČAC 3 30

FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 35
FBiH (3) GRAČANICA 4 35
FBiH (3) GRAČANICA 4 35
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FBiH (3) GRAČANICA 4 35

FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 35

FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 30
FBiH (3) GRAČANICA 2 30
FBiH (3) GRAČANICA 2 30
FBiH (3) GRAČANICA 2 30
FBiH (3) GRAČANICA 2 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 30

FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
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FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30

FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30

FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30

FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 1 40
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30

FBiH (3) GRAČANICA 4 25

Strana 93 od [65



FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25

FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) GRAČANICA 4 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 30
FBiH (3) GRAČANICA 4 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30
FBiH (3) GRAČANICA 3 30

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 35
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 35
FBiH (3) GRAČANICA 2 35
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 35
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 35
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FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 35
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 2 35

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 3 30

FBiH (3) GRAČANICA 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25

FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25
FBiH (3) DOBOJ ISTOK 4 25

FBiH (3) ČELIĆ 1 40
FBiH (3) ČELIĆ 1 40
FBiH (3) ČELIĆ 1 40

FBiH (3) GRADAČAC 2 35
FBiH (3) GRADAČAC 2 35
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FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) SREBRENIK 4 25
FBiH (3) SREBRENIK 4 25

FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35
FBiH (3) LUKAVAC 2 35

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) KALESIJA 4 25
FBiH (3) KALESIJA 4 25

FBiH (3) TUZLA 4 25
FBiH (3) TUZLA 4 25

FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
FBiH (3) ŽIVINICE 4 25
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